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MITT IDRETTSLAG FOR LIVET

 
INNHOLD

Nesøya Idrettslag (NIL) sin visjon er «Mitt idrettslag 
for livet». Det gjelder som aldri før. Vi ønsker at alle som er 
en del av NIL, direkte eller indirekte, skal føle et ansvar for 
og et eierskap til NIL – hele livet ut. Uavhengig om man er 
gammel eller ung, veldig aktiv eller litt aktiv, jente eller gutt 
osv. NIL er en viktig del av samfunnet og en viktig del av vårt 
lokalmiljø – la oss ta godt vare på vårt idrettslag! 

Vi har nå vært gjennom 2 krevende år og vi alle håper vel 
nå at pandemien endelig går mot slutten. Det skal bli be-
friende å igjen kunne gjennomføre det vi både må og vil 
av aktiviteter, og spesielt å kunne gjennomføre disse på en 
tilnærmet normal måte. Det gleder vi oss masse til. Og det 
vet vi at også alle dere gleder dere til. 

Følgende har vi sagt mange ganger før, men det kan ikke 
sies nok ganger: NIL har utrolig mange personer som bidrar 
til at vi har et aktivitetstilbud her på Nesøya. Det er vi vel-
dig glade for. Vi hadde ikke klart oss uten våre ansatte, som 
i det daglige sørger for at vi er organisert på en hensikts-
messig måte, at vi får den informasjonen vi trenger, at alle 
våre frivillige får de instruksene og det utstyret man trenger 
og i tillegg sørger for at anlegget vårt hele tiden er i god 
stand. Vi er dypt takknemlig for den jobben alle dere gjør! 
Vi glemmer heller ikke alle dere frivillige foresatte, foreldre 
og besteforeldre som hver dag året rundt sørger for at vi får 
gjennomført aktiviteter, at vi får spilt kamper og turneringer, 
at vi får deltatt på stevner osv. Uten alle dere så hadde vi ikke 
fått til det vi ønsker å få til, og som vi også har behov for å få 
til. TUSEN HJERTELIG TAKK TIL DERE ALLE!

Selv om vi allerede er mange som bidrar for at NIL skal kunne 
fungere på en best mulig måte så betyr ikke det at vi er for 
mange. Vi trenger FLERE! Vi trenger flere for å kunne bytte på 
å ta ansvar for at nettopp vårt idrettslag lever videre i beste 
velgående. Dersom alle tar sin del av dette ansvaret så blir 
det langt mindre å bidra med for oss alle. Vi trenger flere for 
å kunne FORNYE. Det å kunne fornye er sundt. Nye ideer og 
nye tanker gir nye muligheter. Vi trenger det! Skal vi ha et 
idrettslag for hele livet ut så må vi alle bidra. Vi kan ikke tenke 
at «det ordner naboen» - vi må alle hjelpe til! Så BLI MED DA 
VEL – vi trenger DEG! Og vi kan love nettopp deg som blir en 
del av Nesøya Idrettslag – man skaper VENNSKAP, Man sprer 
GLEDE. Vi bidrar til å INKLUDERE på tvers av alder, kjønn, 
kultur, bakgrunn osv. Vi bygger RESPEKT for hverandre. Og 
gjennom dette så skaper vi TRYGGHET i vårt nærmiljø. Dette 
er NIL sine verdier. Verdier som våre barn og unge tar med 
seg videre ut i livet. NIL er en viktig samfunnsaktør!

Til dere alle som har bidratt for NIL gjennom 2021, enten 
som ansatt, som frivillig eller som en ivrig tilskuer på et av 
våre mange arrangementer  – TUSEN TAKK for deltagelsen! 
Som sagt så mange ganger før: uten alle dere hadde vi ikke 
hatt et idrettslag – så enkelt er det! 

MITT IDRETTSLAG FOR LIVET!

Sportslig hilsen fra Hovedstyrets leder
Johnny Duedahl

Nesøya Idrettslag
Ridder Flemmingsvei 41,1397 Nesøya
post@nesoyail.no
www.nesoyail.no
Facbook.com/nesoyaidrettslag

Årsrapporten 2021
Nesøya Idrettslag, mars 2022
Kun digital utgave.
Redaksjon og layout: Torunn Breilid
Foto: Bildene i denne årsrapporten er sendt inn av  NIL-foreldre, 
trenere, lagledere, styremedlemmer og ansatte. 

Tusen takk for alle bidrag som har gjort denne årsrapporten 
mulig!
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BLI KJENT MED VÅR KLUBBHÅNDBOK!

LOV FOR NESØYA IDRETTSLAG
Her finner du retningslingene som idrettslaget skal drives etter, 
basert på Norges Idrettsforbunds lovnorm.

ORGANISASJONSPLAN
Beskriver hvordan idrettslaget har organisert seg for å oppfylle 
sine målsetninger.

ORGANISASJONSKART
Se hvilke avdelinger og funksjoner idrettslaget består av, og 
hvordan ansvar og myndighet er fordelt.

ÅRSMØTER
En fullstendig versikt over alle årsmøter fra 2016 og protokoller 
fra årsmøter tilbake til 2012.

ÅRSRAPPORTER
Her kan du lese alle årsrapporter digitalt - tilbake fra 2009.

MEDLEMSINFORMASJON
Les om medlemskap, medlemsbetingelser og betalingsinfor-
masjon.

ØKONOMI
Nesøya Idrettslag har en egen økonomihåndbok som økono-
mien styres etter.

FORSIKRINGER
Her kan du lese om forsikringsordningene som gjelder innen 
idretten.

IDRETTSSTIPEND
Idrettsstipendet vårt gjør det mulig for barn fra øknomisk vans-
keligstilte familer til å delta på lik linje med andre.

POLITIATTESTER
Informasjon om hvordan søke politiattest, gjelder for alle frivil-
lige og ansatte over 15 år som jobber med barn.

ANDRE RETNINGSLINJER
Her finner du maler og nyttig regelverk.

AKTIVITETSKALENDER
Alle våre aktiviteter er samlet i denne aktivitetskaleneder, her 
finner du også påmeldingsinformasjon.

HOVEDSTYRET
Leder: Johnny Duedahl

Nestleder: Johanna Agebrink
Økonomi: Heidi Hinkel Bendoni 

Anlegg: Tore Moger
Styremedlemmer: 

Christian Ødegård (fotball)
Magnus Wrahme (tennis)

INNEBANDY
Leder herrer: Christoffer Viig

Leder damer: Monica Solheim

SEILING
Leder: Peder Louis Sarmento Staubo

Nestleder: Einar Christian Bergsland
Økonomi: Håkon Nissen-Lie

Marked: Hans Arild Boge Fredriksen 
Styremedlemmer:

Gorm Leiknes
Knut Haneborg
Odd Arne Urnes

Hans-Henrik Seierstad
Marcus Hansen Kilstad

HVEM ER HVEM
Styremedlemmer NIL 2021 

HÅNDBALL
Leder: Kristin Riise

Nestleder: Ole Holm
Økonomi: Marie Nygård Gulsvik

Sportslig: Einar Christian Bergsland
Arrangement: Mildrid Raade

Linda M. Pedersen
Siril Sætersdal

ISHOCKEY
Leder: Lars Mørkås

KONTROLLKOMITE
Leder: Dag Tønder

VALGKOMITE
Leder: Heidi Vikaune Robertson

Janicke Buck

FRIIDRETT
Leder: Ubesatt

 Styremedlem: Karina Folvik
Økonomi og Allidrett: Julie Lillebø

Informasjon: Julia Mjør

FOTBALL
Leder: Christian Ødegård

Nestleder: Kathinka Friis-Møller 
Styremedlem: Knut Tollefsen
Styremedlem: Trude Jensen

TENNIS
Leder og sponsoring: Magnus Wrahme 

Nestleder og økonomi: Espen Andersen
Styremedlemmer:

Katja Horn-Johannessen
Cathinka Skotvedt Sundling

Robert Herman

NESØYA IDRETTSLAG

Visjon

MITT IDRETTSLAG FOR LIVET

Våre verdier

Velkommen til vår digitale årsrapport, den første heldigi-
tale! Dette gir oss nye muligheter til å referere til våre 
nettsider, for deg som ønsker å lese mer. Dette blir frem-
tiden. har du tips til å gjøre årsrapporten vår enda bedre, 
ta kontat på post@nesoyail.no!

Velkommen som medlem i NIL!
Les her om dine fordeler og plikter som medlem. 

Hvis du ikke allerede er medlem, bli med på dugnaden 
for et aktivt og trygt lokalmiljø på Nesøya og bli med på 
våre mange aktiviteter! Les om dine fordeler og plikter og 
hvordan du blir medlem her!

Kontakt oss!
Hvis du ønsker å kom ei kontakt med Nesøya Idrettslag, 
finner du kontaktinformasjon her.

https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Lover.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Organisasjonsplan.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Organisasjonskart.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Arsmoter.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Arsrapporter.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Medlemsinformasjon.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Okonomi.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Forsikringer.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Forsikringer.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Politiattester.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Andre-retningslinjer.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Aktivitetskalender.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Toppmeny/KONTAKT-OSS.html
https://www.nesoyail.no/Innebandy/Toppmeny/Kontakt-oss.html
https://www.nesoyail.no/Seiling/Toppmeny/Kontakt-oss.html
https://www.nesoyail.no/Handball/Toppmeny/Kontakt-oss.html
https://www.nesoyail.no/Ishockey/Toppmeny/Kontakt-oss.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Toppmeny/KONTAKT-OSS.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Toppmeny/KONTAKT-OSS.html
https://www.nesoyail.no/Friidrett/Toppmeny/Kontakt-oss.html
https://www.nesoyail.no/Fotball/Toppmeny/Kontakt-oss.html
https://www.nesoyail.no/Tennis/Toppmeny/Kontakt-oss.html
http://post@nesoyail.no
https://www.nesoyail.no/Hjem/Toppmeny/MEDLEMSKAP.html
https://www.nesoyail.no/Hjem/Toppmeny/KONTAKT-OSS.html
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VELKOMMEN
til

ÅRSMØTE 

i Nesøya Idrettslag!

Onsdag 16. mars 2022 kl. 1900

Ridder Flemmingsvei 41
1397 Nesøya

Agenda og sakspapirer

 

ÅRSMØTE
2022

ÅRSBERETNING 2021

Litt om året som har gått
Nesøya Idrettslag (NIL) ble stiftet i 1958 
og idrettsåret 2021 var således vårt 64. 
driftsår. 

Året har vært preget av høy aktivitet 
gjennom hele året og i stort sett alle 
idretter som organiseres gjennom NIL. 
Selv om Covid gjorde det krevende 
å drive et idrettslag også i 2021, så 
unngikk vi i alle fall å permittere ansatte 
i denne perioden – det er vi glad for. Vi 
fikk ikke gjennomført alle aktiviteter 
vi hadde planlagt, men nå «vender vi 
nesen fremover» og satser på en langt 
mer normal drift i tiden som kommer. 
HURRA! 

Vi har et bredt tilbud til både barn og 
voksne, både organisert gjennom NIL 
men også egenorganisert, og selv om 
«konkurransen» fra andre klubber, SFO 
og andre aktivitetstilbud er stor, så vel-
ger fortsatt veldig mange å benytte 
seg av et eller flere tilbud hos NIL – det 
setter vi stor pris på, og det er også vik-
tig for at vi skal kunne opprettholde og 
utvikle de aktivitetene vi har.

I et «normalår» organiserer vi selv, for 
å nevne noe, friidrettsstevner- og løp, 
håndballcuper, tennisturneringer og 
sommercamper for fotball, tennis og 
seiling samt fotballcup. I tillegg arrang-
eres hvert år Nesøya Rundt på 1. mai, et 
arrangement som skaper mye engasje-
ment for både store og små. Sistnevnte 
arrangement er et lavterskeltilbud til 
familier som da får muligheten til å bli 
bedre kjent med Nesøya, kan prøve seg 

på både enkle og utfordrende oppgav-
er på ulike steder rundt om på Nesøya 
og man kan også vinne flotte premier 
fra våre mange sponsorer. Vi håper nå 
på å kunne gjennomføre Nesøya Rundt 
på 1. mai igjen - det gleder vi oss til!

Vi er helt avhengig av våre ansatte for 
å kunne gjennomføre alle de aktivite-
tene som skjer i regi av NIL. I 2021 har 
vi hatt fast ansatte og/eller innleide 
trenere på heltid for tennis og fotball, 
i tillegg til at vi gjennom året har hatt 
administrasjons- og informasjonsan-
svarlig i en 100% stilling. Utover dette 
har vi to deltidsansatte ressurser som 
dekker områder som medlemshånd-
tering, påmeldinger, regnskap osv , 
samt ansatte med ansvar for Camp 
Nesøya. Anlegget vårt krever jevnlig 
tilsyn og vedlikehold og det utføres av 
en fast ansatt på 50% basis. Vi mener at 
arbeidsmiljøet er godt og sykefraværet 
er meget lavt. Våre ansatte gjør en 
kjempejobb og det er ikke uten grunn 
at Torunn Breilid ble tildelt Innsatspris-
en fra NIL i 2021!  

Det er utrolig mange foreldre og fore-
satte som stiller opp og gjør en kjem-
peinnsats for vårt idrettslag. Disse 
bidrar som oppmenn, trenere, kiosk-
vakter, kakebakere, styremedlemmer 
osv. Tusen takk til alle dere for flott 
innsats i 2021!

Anlegget vårt, som nå består av 11er- 
og 7er-bane for fotball, friidrettsan-
legg, basketbane, Tuftepark, ballbinge, 
3 tennisbaner ute, 3 tennisbaner inne i 
boblehall, Tennishuset og Klubbhuset i 

tillegg til anlegg for seiling og vanns-
port på Hvamodden, er generelt 
sett i god stand og vedlikeholdes 
fortløpende. I 2022 eller senest i 2023 
vil vi, mest sannsynlig, skifte ut kunst-
gresset på 11er-banen som følge av sli-
tasje etter mer enn 13 års bruk. Utover 
dette vil vi gjøre noen mindre oppgra-
deringer omkring tennisanlegget samt 
inne og ute i Klubbhuset. 

Aktivitet/grupper

Per i dag driver NIL med følgende ak-
tive idretter (ref. årsrapport for hver av 
disse gruppene):

•	 Fotball 

•	 Friidrett

•	 Seiling 

•	 Håndball 

•	 Tennis 

•	 Allidrett 

•	 Innebandy

•	 Ishockey 

Deltakelse i andre møter 
og organisasjoner

Representanter fra NIL har i år som i 
fjor hatt jevnlig dialog med Asker kom-
mune og Asker Idrettsråd knyttet til 
forskjellige forhold rundt drift av idrett-
slaget og av idrettsanlegget i Ridder 
Flemmings vei. Det har ikke vært noen 
saker av større karakter i 2021.

https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Klubbhandbok/Arsmoter.html
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ÅRSBERETNING 2021

Antall medlemmer har utviklet seg slik siden 2010:

ÅRSBERETNING 2021

Økonomi
Samlede inntekter for 2021 utgjorde kr. 
10 062 000, som var en del høyere enn 
for regnskapsåret 2020 (kr 8 970 000). 
Økningen er forårsaket av et vesentlig 
høyere aktivitetsnivå enn foregående 
år, som jo var preget av nedstenginger 
som følge av Covid.  

Driftskostnadene endte på kr. 10 030 
000, som var en økning på kr. 2 789 000 
fra fjoråret. Endringen er i hovedsak 
forårsaket av økte kostnader som følge 
av vesentlig økt aktivitetsnivå sam-
menlignet med 2020, gjennomføring 
av vedlikehold som ble forskjøvet/ut-
satt i 2020 og økte priser på gass og 
strøm. 

I sum så endte året 2021 opp med et 
positivt driftsresultat før avskrivinger 
på kr. 31 000. 

Avskrivninger i 2021 er noe høyere enn 
i 2020, forårsaket av full effekt av in-
vesteringer i utstyr og anlegg foretatt 
i 2021 og tidligere år. 

Netto finanskostnader er lavere i 2021 
sammenlignet med 2020, hvilket sky-
ldes lavere rentenivå og lavere rente-
bærende gjeld. 

Årsresultatet for 2021 endte på kr.            
– 1 341 000.

Likviditeten i 2021 har vært stram men 
vurderes ved årsskiftet som tilstrekke-
lig ift klubbens nåværende drift.

Bokført egenkapital var kr. 1,5 mil-
lioner ved utgangen av året, mens ute-
stående rentebærende lån fra Kom-
munalbanken utgjorde kr. 7,0 millioner 
ved årsslutt. Lånet i Kommunalbanken 
er sikret gjennom selvskyldnerkausjon 
fra Asker kommune.

   

Årsregnskapet er utarbeidet under 
forutsetning om fortsatt drift.

Medlemstall
Antall medlemmer pr 31. desember 2021 var totalt 1 332 mot 1 253 pr. 31. desember 2020 og fordeler seg slik aldersmessig:

Nesøya, 7. februar 2022

	       Johnny Duedahl	
	             Styreleder	

Christian Ødegård
 Styremedlem (Fotball)

Tore Moger
Anlegg

Johanna Agebrink
Nestleder

Magnus Wrahme
	  Styremedlem (Tennis)	
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ÅRSREGNSKAP

Resultatregnskap 01.01.-31.12.21

Note 1 - Regnskapsprinsipper

        (beløp i hele kr 1 000)

Årsregnskapet er satt opp i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifi-
sert som omløpsmidler. Anleggsmidler er oppført til kostpris med fradrag for av- og nedskrivninger.
Omløpsmidler vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 
Inntekter, herunder mottatte tilskudd, regnskapsføres på tidspunkt for opptjening av inntekten. 
Utgifter kostnadsføres når disse er pådratt.

Alle beløp i notene er oppgitt i hele tusen kroner med mindre annet er angitt.

			   		  Note		  2021		  2020

INNTEKTER					   
Trenings- og aktivitetsinntekter		  7		  5 712 		   4 588 
Sponsor- og reklameinntekter			    	    332 		      208 
Tilskudd			    			   2 679 		   2 751 
Medlemskontingenter			    		     428 		      444 
Leieinntekter				    8		     592 		      614 
Andre inntekter						        318 		      365 

Sum inntekter			    		            10 062 	              8 970 
				  
KOSTNADER					   
Eksterne kostnader ifm aktiviteter			   -2 873 		  -1 671 
Lønnskostnader				   6		  -4 442 		  -3 810 
Drift av anlegg				    9		  -1 936 		  -1 320 
Andre driftskostnader					        -779 		     -439 

Sum kostnader					              -10 030 		 -7 241 
					   

Driftsresultat før avskrivninger				         32 		  1 729 
					   
Avskrivninger				    2		  -1 282 		  -1 235 
					   
DRIFTSRESULTAT					     -1 250 		     494 
					   
Renteinntekter						              3 		        18 
Rentekostnader						          -94 		     -143 
					   

ÅRSRESULTAT						      -1 341 		     369 

							       Anlegg i bruk								      
			 
			      Klubbhus/           Fotball	       	                 Tennisboble        Tennis           Tennishus		            Andre	
			   undervarme        7er-bane          Friidrett	 /innebaner       utebaner	      og bod	  SUM	      driftsmidler	     SUM

              Bokført verdi 1.1.	           2 757 	         233 	 	   133 	           4 213 	  1 227 	               628 	   9  190 	  	  573 	       9 763 

          Tilgang/ avgang (-)		   - 	              - 		         - 		   - 	        70 	                    -	          70	                   212 	          282 

                              Tilskudd		   - 	              - 		         - 		   -	          -	                    - 	             -   	                 - 52	         - 52	        -526 

       MVA-kompensasjon		   - 	              -		         - 	  	  - 	          -	                    -	             - 		        -	               - 

                   Avskrivninger                - 400 	         - 76 		   - 62 	            - 480 	      - 93 	               - 43 	   -1 154  		  128	     -1 282 

     Bokført verdi 31.12.	           2 357 	         157 	 	     71 	           3 733 	  1 203 	                585 	    9 190 	                   605 	      8 712 	 	

ÅRSREGNSKAP

Balanse pr. 31.12.21

Note 2 - Idrettsanlegg og utstyr					   

(beløp i hele kr 1 000)					     Note		  2021	           2020

EIENDELER			 
Anlegg i bruk				    2	  	 8 106 		  9 190
Anlegg under utførelse			   2	  	        - 	       	        0
Andre driftsmidler			   2	  	    605 	   	    573
Sum varige driftsmidler		   		  8 712 	             9 763
			 
Kundefordringer		   			      179 		     125
Andre fordringer		   			      213 		     164
Kontanter og bankinnskudd		  3	  	 3 787 		  1 855
Sum omløpsmidler					     4 180 		  2 145
			 
SUM EIENDELER		   		             12 891 	          1 1908
			 
			 
EGENKAPITAL OG GJELD			 
			 
Egenkapital				    4	  	 1 512 		  2 853
					   
Langsiktig lån				    5	  	 6 390 		  7 029
			 
Første års avdrag på langsiktig lån	 5	  	    638 		     638
Leverandørgjeld		   			      523 		     667
Skyldige offentlige avgifter		   		     210 		     177
Skyldig lønn og feriepenger		   		     477 		     370
Forskuddsbetalte inntekter		   		  2 987 		         0
Annen kortsiktig gjeld		   			      154 		     175
Sum kortsiktig gjeld		   			   4 989 		  2 026
					   
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		             12 891 	          11 908

Anleggene står oppført på tomt som er eiet av Asker kommune. Årlig festeavgift utgjorde i 2021 kr. 1 574.
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						        	  2021		  2020

Fotball (inkl Camp Nesøya Fotball)			    2 162 		  2 208
Friidrett/ allidrett					         185 		     130
Innebandy						            22 		       17
Seiling							           540 		     456
Tennis (inkl Camp Nesøya Tennis)			    2 435 		  1 712
Ishockey						            47 		       82
Håndball			    			       179 		     218
Andre aktivitetsinntekter			    	     144 		    -235

Sum							        5 712 	 	 4 588 

			   				      2021		   2020
Tennishall			    			       449 		     539
Fotballbane						          142 		       72
Klubbhus			    			           1 		         3

Sum			    				        592 	 	   614

Note 3 - Kontanter og bankinnskudd						    
Innestående på skattetrekkskonto pr. 31. desember 2021 utgjør kr 116.493.

Note 4 - Egenkapital						    
Egenkapital 1.1.		   2 853
Årets resultat		            -   1 341

Egenkapital 31.12.		  1 512 

Note 5 - Rentebærende gjeld						    
Nesøya Idrettslag har et lån fra Kommunalbanken som pr. 31. desember 2021 utgjør kr 7 027 780.
Lånet utløper i 2032 og har en flytende rente på 1.55% per november 2021. 
Asker kommune har stillet selvskyldnerkuasjon som sikkerhet for lånet. 		  	

Note 6 - Antall ansatte, lønn og godtgjørelser til tillitsvalgte, revisor mv
Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styrets medlemmer i 2021. 
Idrettslaget har ikke daglig leder.

Nesøya Idrettslag er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Idrettslagets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Nesøya Idrettslag har i 2021 hatt ca 3 årsverk ansatt i ulike administrative og driftsrelaterte stillinger.
I tillegg har Idrettslaget hatt ca 6 årsverk ifm trenere på fotball og tennis, samt en rekke ungdomstrenere             
ansatt på mindre stillingsbrøker knyttet til treningsaktiviteter.

Honorar til revisor i 2021 utgjorde kr. 24 725 inkl MVA.

Note 7 - Trenings- og aktivitetsinntekter									      
	  

NOTER

Note 8 - Leieinntekter

Note 9 - Drift av anlegg

					     2021		  2020
Gass					       932		    472 

Strøm					       245 		    163 

Renovasjon mv			    	     32 	  	     29 

Forsikring			    	   205 	  	   179 

Reparasjon og vedlikehold		    246 		    286 

Leie maskiner				      123 	  	   115 

Øvrige driftskostnader			     152 	  	     77 

Sum				              1 936 	           1 320 

Nesøya, 7. februar 2022

	       Johnny Duedahl	
	             Styreleder	

Christian Ødegård
 Styremedlem (Fotball)

Tore Moger
Anlegg

Johanna Agebrink
Nestleder

Magnus Wrahme
	  Styremedlem (Tennis)	
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REVISORS BERETNING
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Til årsmøte i 
Nesøya Idrettslag 
 
 
 
 
 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet til Nesøya Idrettslag som viser et underskudd på kr 1 341 000. Årsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter 
til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.  
 
Etter vår mening 
 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2021, og av 

dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.  

 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on 
Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift og 
International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) 
utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Øvrig informasjon 
Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig 
informasjon omfatter årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og 
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi 
har ingenting å rapportere i så henseende. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeidet et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
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Telefon: 37 19 67 00 E-mail: arendal@rg.no 
Bankkonto: 7314 05 00256 Hjemmeside: www.rg.no 

  
Medlem av Revisorgruppen 

 

 

 
Medlem av UHY International 

 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet 
så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede 
feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes 
å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på regnskapet.  
 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  
 
 
 
 
Arendal, 07. februar 2022 
For Agder-Team Revisjon AS 
 
 
_________________________ 
Kenneth Sandvik Holst 
Statsautorisert revisor 
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BUDSJETT 2022

(beløp i hele kr. 1 000)				    	 2022		  REGNSKAP 2021		

INNTEKTER					   
Trenings- og aktivitetsinntekter				    7 694		  5 712 		    
Sponsor- og reklameinntekter			    	    381		     332 		       
Tilskudd			    			   1 279		  2 679 		    
Medlemskontingenter			    		     460		     428 		       
Leieinntekter						         573		     592 		       
Andre inntekter						        725		     318 		       

Sum inntekter			    		            11 113	           10 062 	               
				  
KOSTNADER					   
Eksterne kostnader ifm aktiviteter		              - 1 910		  -2 873 		
Lønnskostnader					                - 5 733		  -4 442 		   
Drift av anlegg					                 - 1 653		  -1 936 		   
Andre driftskostnader					       - 760		     -779 		      
		
Sum kostnader					               -10 058 	          -10 030 		  
				  

Driftsresultat før avskrivninger				    1 054		        32 		   
					   
Avskrivninger					                 - 1 329		  -1 282 		   
					      

DRIFTSRESULTAT				     	   - 274		  -1 250 		      
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Andre avtaler
ABG Sundal Collier
NordPool
Seierstad Pelemaskiner
Svein Transeth Sportswear AS
Nork Maritimt Forlag AS
Porsche Center Asker & Bærum AS
Clarkson Platou Real Estate
Liseapotekene AS
Viking Redningstjeneste AS
Varner AS
Privatmegleren Solli & Partnere AS

Aker Brygge Marina
Alna Næringsindustrier AS
Skaaret Holding
Asker Kiropraktikk
Norengros Drammen Papir Engros AS
Fifo Eletro Data AS
Miljø og Kvalitetsservice AS
Røhne Selmer Asker og Bærum AS
Smart Packaging Industries AS
Norgård Sport AS
Thorkelsson Elektro AS
Home&Cottage
Selmer Eiendom

Nesøya Idrettslag er stolt over og takknemlig for å ha mange 
bedrifter med på laget som støtter vårt arbeid, og dermed 
bidrar til at vi kan gjennomføre de mange aktivitetene i klub-
ben, til glede for alle på Nesøya. 

TA KONTAKT FOR EN AVTALE!
Er dette interessant for deg?  Ta kontakt med vår sponsorans-
varlig Lars Mørkås på lars@nesoyail.no. 
Velkommen med på laget!

Malling - Et komplett eiendomshus
Malling & Co er Norges ledende eiendomsrådgiver. Vi håndterer alle typer 
oppdrag, og bistår gjennom hele livssyklusen til en næringseiendom. 

Fordi vi har spesialister innen alle fagdisipliner i vår bransje, kan vi raskt 
sette sammen tverrfaglige team for å håndtere komplekse oppdrag for våre 
kunder. 

NEMUS
NEMUS står for NErve – MUskel og Skjelett og er en tverrfaglig klinikk på 
Nesbru med kiropraktor, fysioterapeut, Osteopat mm. Her får du god hjelp til 
å utredning og behandling av muskel og leddplager.

 Som medlem av Nesøya IL, får du medlemspriser (15%) og time innenfor 
24 timer, bestill på nemusnesbru.no, ring 66853100 eller send en eEpost til 
nesbru@nemus.no 

AVA Eiendom
AVA Eiendom AS er et industrielt eiendomsselskap med langsiktige norske 
eiere. Selskapet har eierskap i 30 eiendommer med kontraktsfestede årlige 
leieinntekter på 227 MNOK

Flaggstangspesialisten
Flaggstangspesialisten er en ekte familiedrevet bedrift, etablert på Nesøya i 
1993. Besøk oss på vår nettside eller ring oss på 66980099 så hjelper vi deg 
med alle spørsmål om flaggstenger og flagg.

Zalaris
Zalaris er en ledende leverandør av sky baserte løsninger for HR og lønn 
til internasjonale virksomheter.  Vi er stolte av å bidra til at barn og voksne 
holder seg fysisk aktive og lærer viktige verdier igjennom idrett.  Besøk oss 
gjerne på www.zalaris.com

Flyt Marine
Flyt Marine er din båtforhandler i Asker! 
Over 15 års erfaring 
Innbytte og finansiering 
Bredt utvalg fra kjente markedsledere 
Totalleverandør: Nybåt, bruktbåt, Service og Opplag

Maritim
Din nærmeste forhandler av båtutstyr. Velkommen til en hyggelig handel

Proximacode
Nordea bruker Leads Escalation System til håndtering og flytting av leads. 
Ved å utnytte plattformens tilpasningsmuligheter har Nordea fått et system 
som lar dem ta tak i leads raskt, samt gjøre viktige målinger og rapportere til 
sine partnere.

Skeidar
Skeidar har siden 1912 hjulpet nordmenn med å få det fint hjemme. Vi tilbyr 
et bredt sortiment av moderne kvalitetsmøbler og stilsikre interiørløsninger.

CERTEGO
CERTEGO er din lokale lås- og sikkerhetspartner på Slependen. Vi tilbyr 
rådgivning, installasjon og service innen blant annet lås, adgangskontroll, 
porttelefon, kameraovervåking og alarm.

TUSEN TAKK TIL VÅRE PARTNERE I 2021!

http://lars@nesoyail.no
https://malling.no/
http://nemus.no/nesbru/
http://nemus.no/nesbru/
mailto:nesbru%40nemus.no?subject=
mailto:https://ava.no/?subject=
mailto:https://flaggstang.no/?subject=
mailto:https://zalaris.com/?subject=
mailto:https://zalaris.com/?subject=
mailto:https://www.flytmarine.no/?subject=
https://www.maritim.no/
https://proximacode.no/nyheter/effektiv-leadshandtering-i-nordea
https://www.skeidar.no/
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AKTIVITETER 2021 (2020/2019)
Fotball, sommer 298 (294/330) 
Fotball, vinter 201 (199/111) 

Camp Nesøya Fotball 85 (98/103) 
Talent Nesøya Fotball Barn 45 (56/24)

Talent Nesøya Fotball Ungdom 0 (0/12)
Tennis, vår 134 (91/104)  

Tennis, høst 163 (114/105) 
Camp Nesøya Tennis 107 (74/63) 

Friidrett, sommer 46 (23/37) 
Friidrett, vinter 41 (27/23) 

Allidrett, sommer 26 (25 (18)
Allidrett, vinter 26 (23/23)

Seiling 112 (84/123) 
Håndball 105 (116/151) 
Innebandy 18 (23/24)
Ishockey 21 (51/36) 

PLANLAGTE ARRANGEMENTER 2022
Dato		          	   Arrangement	 		

 5.-6.  februar		    Tennis Kids Grønn

5.-6. mars		    Tennis Kids Orange

16. mars	         	   NIL årsmøte					   

23. - 24. april	       	   Vårcamp Fotball				      

1. mai	       	   Nesøya Rundt 

7. mai		    Jentecamp	

21. -22. mai		    Tennis UTR-turnering		

20. - 23.  juni		    Tennis Grand Prix		   

20.-.24. juni	        	   Tine Fotballskole			 

20.-.24. juni	        	   Tenniscamp				  

20.-.24. juni	        	   Juniorcamp Tennis			 

20.-.23. juni	        	   Voksencamp Tennis			 

20.-.24. juni	         	   Seilcamp

27.-.30. juni	        	   Voksencamp Tennis				  

27. juni - 1. juli         	   Seilcamp						         

27. juni - 1. juli	   Sportscamp						    

8.-12. august         	   Tine Fotballskole			 

8.-12. august        	   Tenniscamp				  

8.-12. august        	   Juniorcamp Tennis			 

8.-12. august        	   Voksencamp Tennis					      

24.-25. september    	   Høstcamp Fotball			    	

Oktober	        	   Fotballens dag			    

DELTAKERE SOMMERCAMPER  
2021 (2020/2019)
Seilcamp 93 (75/49)

Tenniscamper barn 16 (35/27)
Tenniscamper Junior 7 (2/-)

Tenniscamper voksen 37 (20/-)
Tine Fotballskoler 157 (163/153)

Fotballcamp 0 (6/22)
Sportscamp 50 (34/53)

Totalt 360 (335/304)

MEDLEMMER 
    2021 (2020/2019)
       1330 (1253/1172)

             40% (39%/38%) jenter/kvinner

               60% (61%/62 %) gutter/menn

               40 (40%/41%) barn (0-12 år)

     25% (25%/23%) ungdom (13-19 år)

     35% (35%/36%) voksne (20 år +)

ARRANGEMENTER 2021
Dato		          	 Arrangement	 		

22.-25. februar       	  Vinterferiecamp Tennis (avlyst)

1.-5. april	         	  Påskecamp Tennis (avlyst)

14. april	         	  NIL årsmøte (digitalt)

24. april	       	  Jentecamp Fotball	

8.-9. mai	       	   Vårcamp Fotball	 (ny dato)	    

1. mai	       	   Nesøya Rundt (avlyst)	

12.-13. juni	        	   Nesøya Sommercup (avlyst)	  

21.-.25. juni	        	   Tine Fotballskole

21.-.25. juni	        	   Tenniscamp	

21.-.25. juni	        	   Juniorcamp Tennis	

21.-.24. juni	        	   Voksencamp Tennis	

21.-.25. juni	         	   Seilcamp	

28. juni - 2. juli         	   Seilcamp	

28. juni - 2. juli         	   Sportscamp (avlyst)		     

2.-6. august         	   Sportscamp	

4.-5. august	          	   Oppkjøringscamp Fotball	

9.-13. august         	   Tine Fotballskole	

9.-13. august        	   Tenniscamp	

9.-13. august         	   Juniorcamp Tennis

9.-13. august         	   Voksencamp Tennis	

28.-29. august       	   Nesøya Keeperskole (avlyst)	

25. september	   Jentecamp  (ny dato)

16.-17. oktober   	   Høstcamp Fotball (ny dato)	     

Oktober	        	   Fotballens dag (avlyst)

AKTIVITETER

         For alle arrangmenter, 
følg med på 

nesoyail.no 
våre nyhetsbrev 

eller 

Nesøya IL på Facebook

SE VÅR  AKTIVITESKALENDER PÅ NETT!

http://nesoyail.no  
https://www.facebook.com/nesoyaidrettslag
https://www.nesoyail.no/Hjem/Sidemeny/Aktivitetskalender.html
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Informasjon om 
våre treninger, 

camper og andre 
tilbud finner du på

nesoyail.no

FOTBALL

Aktivitet
Mange barn, unge og voksne har dessverre sluttet med 
fotball i løpet av koronaperioden. Frafallet ville ha vært enda 
større om ikke klubben hadde drevet med aktivt smitte-
vern. Dette har vært en krevende periode for mange, men vi 
håper på økende aktivitet og økt antall spillere når vi kom-
mer tilbake til en mer normal situasjon.

Sportsplanen er klubbens styringsverktøy og hjelpemiddel 
for treneren og laglederen. Med utgangspunkt i klubbens 
verdier og målsettinger legger sportsplanen grunnlaget 
for ”Flest mulig – lengst mulig – best mulig” i et trygt og 
utviklende miljø for alle. Den ble vedtatt på årsmøte i mars 
2018 og deretter implementert i alle relevante fora. Planen 
er et levende dokument og oppdateres regelmessig.

Erling Ola Fykse, Lars Mørkås, Jan Trygve Olsen og styrets 
leder har jobbet betydelig med bytte av kunstgress på 11’er 
banen sommeren 2021. Kunstgresset har normal levetid 10 
år og vårt kunstgress blir nå 13 år.  Asker kommune har lagt 
ned forbud  mot gummigranulat som innfyll. Klubben job-
bet med å finne kunstgress med miljøvennlig innfyll. Dette 
arbeidet er gjort i tett samarbeid med Asker kommune og 
Norges Fotballforbund. Dessverre ble arbeidet stoppet. 
Dette grunnet usikkerheten rundt Spillemidler og Miljødi-
rektoratets nye regler for utforming og drift av kunstgress-
baner og andre idrettsbaner ,hvor det brukes gummigranu-
lat eller annet plastholdig fyllmateriale. Arbeidet startes 
igjen i 2022.

Organisasjon
Erling Ola Fykse har etter 3,5 år på Nesøya valgt å flytte hjem 
til Leikanger. Erling har vært sentral i arbeidet som har ført 
til sertifisering og resertifisering av NFF Kvalitetsklubb Nivå 
1. Mange har satt stor pris på Erling. Tusen takk for innsat-
sen!

I starten av august startet Tomás Perreira som ny Sportslig 
leder. Tomás er opprinnelig fra Portugal, har bred erfaring 
fra flere land og har en doktorgrad i fotball fra Universite-
tet i Lisboa. Det blir spennende å se hvordan Tomas kan ta 
fotballen videre på Nesøya.

Joao Vitor ble ansatt i Nesøya IL Fotball på slutten av 2020. 
Joao er trenerveileder, trener, hospiteringsansvarlig, jente-
fotballansvarlig med mer. Han har gjort en solid innsats og 
er meget godt likt av barn og ungdom.

Henrik Skovly kom tilbake til  Nesøya IL vinteren 2021 etter 
endt førstegangstjeneste. Henrik har vært trener i barnefot-
ballen, ungdomsfotballen og på etterskole-tilbudene. 
Henrik har utdannet seg som Grasrottrener. Henrik har blitt 
en av kontinuitetsbærerne og han verdsettes høyt.

Nesøya Fotball har brukt mange flotte ungdomstrenere 
dette året: Christine Hekleberg, Hekla Henriksdottir Mer-
ckoll, Sofia Elisabeth Henriksen, Herman Sandmæl, Pelle 
Tidemand Horn Johannessen, Martin Jørgensen, Oliver 
Florival, Eimund Eknes, William Nomeland, Herman Sinding 
Abrahamsen, Sigurd Bergseng, Kasper Selnes Eriksson og 
Bendik Hjelen. Trenerne er ivrige på utdanning og tar NFF 
Grasrottrenerutdanning ledet av trenerveilederne Joao Vitor 
og Erling Ola Fykse. 

Kristoffer Erskine har vært Ungdomsfotballansvarlig i klub-
ben. 

Marie Sandmæl, Anna G. Merckoll og Hanne Gunther Lien 
har gjort en flott jobb med organisering av rutiner, oppfølg-
ing av barna og mat og drikke på Camp Nesøya Fotball og 
Talent Nesøya Fotball. 

Torunn Breilid, Katja Horn-Johannessen og Steinar A. Enge-
bretsen har gjort en flott innsats i administrasjonen, og Lars 
Mørkås er meget kyndig som anleggsansvarlig og harholdt 
anlegget i flott stand. 

Hermann Sandmæl har vært en god representant som dom-
meransvarlig for oss. Hermanner i tillegg en ivrig dommer i 
tillegg til å være en ivrig trener.

Mange lag i barnefotballen er drevet av foreldretrenere. 
Nesøya IL Fotball setter stor pris på denne frivillige innsat-
sen for barna våre.

Gruppestyret for 2021 har bestått av følgende personer: 
Christian Ødegård (leder), Trude Jensen (Fair Play-ansvarlig), 
Kathinka Friis-Møller og Knut Andre Tollefsen. Styret har 
avholdt 3 styremøter i 2021.

STYRET 2020
Leder: Christian Ødegard

Nestleder: Kathinka Friis-Møller
 Sportslig utvalg: Knut Tollefsen

Styremedlem: Trude Jensen

https://www.nesoyail.no/Fotball.html
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Samfunns- og verdiarbeid
NIL har utnevnt en egen Fair Play-ansvarlig, som har med 
seg 3-4 frivillige i arbeidet i Fair Play komiteen. Da Fair 
Play-ansvarlig har gått ut av styret har Administrativ leder 
holdt i dette arbeidet.

Nesøya IL måtte grunnet situasjonen rundt korona og 
smittevern foreta noen justeringer opp mot utstyret i klub-
ben. Alt utstyr er nå klubbstyrt og det vil det fortsette å 
være i tiden som kommer. 

NFF Oslo godkjente arbeidet med resertifiseringen den 22. 
juni 2021, og vi er stolte av at Nesøya IL Fotball offisielt er 
resertifisert NFF Kvalitetsklubb Nivå 1! Etter resertifisering 
nivå 1 er det planlagt å søke NFF Kvalitetsklubb nivå 2. Sty-
ret, fotball-ledelsen og administrasjonen i klubben har lagt 
ned mye bra arbeid for å få på plass rutiner, systemer og 
aktiviteter for å bli en kvalitetsklubb. Disse har vi nå sikret 
at er satt ut i praksis.

Økonomi
Det ble utarbeidet et budsjett for 2021 som er basert på 
tidligere års erfaring av kostnader og inntekter. Budsjettet 
for 2021 er aktivitetsbasert og er grundig utarbeidet av 
Erling Ola Fykse, Torunn Brelid, Steinar A. Engebretsen 
og Marie Sandmæl. Alle variable og faste kostnader er 
inkludert i budsjett pr. aktivitet  (Fotball og Camp Nesøya). 
Relevante avskrivinger og andel lønnskostnad anleggsans-
varlig føres nå på riktig kostnadssted.

Kompetanse
Flertall i Styret har gjennomført NFF Fotballeder 1 kurs. 

I Barnefotball (6-12 år) har en trener pr. lag minimum 
barnefotballkvelden og en trener pr. årskull minst ett 
delkurs fra NFF Grasrottreneren.

I Ungdomsfotball (13-19 år) har en trener pr. lag ungdoms-
fotballkvelden og en trener pr. årskull NFF Grasrottreneren.

Dyktige trenere er avgjørende for kvaliteten på aktivite-
tene. En god trener er både en god leder og har fotball-
faglig innsikt. En kvalitetsklubb har satt utdanning av 
trenere i system.

Styret

Nesøya IL Fotball
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Spillere
Philip Løvdal

Leonora Selvig

Jonathan Lund Neple

Pia Selmer

Sunniva Aaberge

Fabian Seierstad

Leon Daniel Bakken

Lennox Lunder

Samuel Sveen Ervik

Edvard Frellsen

Andreas	 ndrehus

Ole Grundt

Mikkel Bækken Zagar

Elias Zangani

Alvin Ngo Nguyen

Felix Trøen Beer

Markus Mikkelhaug Sundbye

Johannes Lorentzen Aagaard

Frederikke Øvrum Buhagen

Alexander Pinnås

Emil Skalmerud Sørbo

Jonas Øigarden

Maja Melleby Utne

Cobh Emily Minnaar

Albertine Slotnæs Jones

Fiona Holo Løken

Marcus Askeland	Rognstad

Henry James Jensen

Henrik Alexander	 Berntzen

Ida Malen Bergdahl

Leah Olafsen Antonisen

Jenny Ulland Brustad

Alexander Kaada-Rønning

Trenere/lagledere
Erik Øigarden

Anders Beer

Arne Rognstad

Mikkel Neple

Torstein

Kåre Ringset

Anders Sorbo 

JENTER OG GUTTER 2015
Spillere

Agnes Rasmussen
Elliot Theodor Mikalsen Brath

William August Røhne
Jonas Mosbergvik

Herman Johansen Tronsrud
Lukas Gehe

Herman Thuen
Sander Skjermo

Tobias Ingeberg Pedersen
Benjamin Jegersberg-Awoyemi

Sara Valentina Vigsnæs Horn-Johannessen
Lilly Eide Rasmussen

Daniel Strømme
Herman Nicolai Warendorph

Henrik Spallek Halvorsen
Oline Ohnstad Bjørlykke

Sofia Finsnes
Sigrid Bø
Sofie Veel-Skogholt
Julie Martine Lid
Nils Oscar Stordrange Langtvedt
Mikkel Engene
Greta Augusta Rødaas
Mathéo Liam Øvsthun
Nils August Holmen
Christian Albert Binde-Knudsen
Emilie Øverland Shelly
Helena Karoline Keim Dove
Iver Fjeldberg
Nikolai Hesselberg-Meyer
Sebastian Waldemarsen Schlyt-
ter
Ulrik Gilhuus Straume

Trenere/lagledere
Jorunn Mosbergvik
Petter Strømme

Ayodeji  Awoyemi
Jespher Simonsen

Fredrik Hesselberg-Meyer

JENTER OG GUTTER 2014

Gutter og jenter 2014 trente sammen i 
2021, men var delt opp i 3 guttelag og 

1 jentelag for seriespill. Alle lagene spilte 
omtrent en gang i uka, og det var stor stas 

å spille 3-er kamper mot andre lag med 
Nesøya drakter. 

Sommersesongen ble avsluttet med kamp mel-
lom barna og foreldre, før det var kake og pokalut-

deling på klubbhuset.

Noen av guttene har også vært med på vintertrening i 
vinter, hvor de trener sammen med 2013 gutter, så er en 

passe stor gruppe for trening. 

I sommersesongen var det 9 jenter med på treninger, og her øn-
sker vi at flere blir med fra våren av. Det er bare å komme på trening 

og prøve noen ganger først.

I overkant av 20 gutter har vært med på treninger i år, og her håper vi også at så 
mange som mulig fortsetter og gjerne at flere kommer til. 
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JENTER 2013

GUTTER 2013

Spillere
Henrikke Lund Neple
Aline Andresen Halvorsen
Sarah Mikkelhaug Sundbye
Annika Ormonroyd
Oline Munkejord Bjering
Jonna Nilea Bitnes
Sophia Hinkel Østensjø
Sigrid Beck Ekeberg
Hedvig Elise Warendorph

Spillere
Adam Christopher Günther Lien
Ludvik Langø                                        
Sondre Indrehus
Hrafn Dan Thordarson
Edvard Carsten Skjelbreid
Alfred Gallis-Aamodt
Ludvig Heggelund Bjelland

Trenere
Jørgen Heggelund
Mads Aamodt
Torbjørn Bjering
Bård Halvorsen

Lagleder
Dyrley Dan

Trenere
Ronny Henriksen Mikalsen
Ole Fredrik Ingier
Lars Skjelbred-Eriksen
Thy Than
Carl Morten Knudsen
Fredrik Hesselberg-Meyer

Lagleder
Katrine Kalleberg Hoen

Spillere
Felix Fredius
Ludvig Søvde Johnsen
Edward Eriksen Ingier
Daniel Rustad Holen
Thomas Teien-Leite
Matheo Irgens
Kasper Jansen Lindøe
Ludvig Johansen	Tronsrud
Aran Singh
Jacob Langebro
Marcus Skjelbred-Eriksen
Sondre Kalleberg	Hoen
Vegard Rike Bakken
Felix Hugo Zejda
Cornelius Sebastian Sjøberg-Thorud
Sander Regland
Carl Oscar Binde-Knudsen
Fabian Hesselberg-Meyer
Nicolay Than
Tiam Pedersen Mollaei
Aksel Veel-Skogholt
Alex Øen
Oscar Høiaas-Skoog
Storm Wichstrøm Sætersdal

Spillere
Eva Josefine de Muinck-Qiao
Victoria Rose Nissen-Lie
Josefine Stenberg
Amalie Augusta Lange
Celine Rustad Holen
Mathilde Holmen
Emily Øigarden
Catarina	Fredriksen-Vozza
Julie Taranger Gjesdahl
Emma Høiby
Stella Bjørklund Clarke
Lotte Søvde Johnsen
Lisa Aall
Tiril Skjellvik
Milla Afret-Sandal
Ida Cecilie Gottschalk
Klara Halvorsen Rasmussen

Trener
Gylve Aftret-Sandal

Lagleder
Bård Stenberg

GUTTER 2012

JENTER 2012

JENTER 2011
Spillere
Alma Ohnstad Bjørlykke
Mathea Buck Haune
Mari Langebro
Karen Øhlschlägel -Lundberg
Kaja Gjelsvik
Helene Gjelsvik
Ella Anke
Leah Cornelia Parsa Ditlevsen
Amalie Elisabeth Floberghagen
Olivia Hinkel Bendoni Santistevan
Camilla Cecilie Bakken

Mille Martine Jebsen
Ingrid Janborg
Louisa Sjo
Eva Charlotte Nylander Kavli
Hermine Øvrum Buhagen
Victoria Helene Skjelbreid
Julie Lien Ytterdal

Trenere
Live Sødem-Karlsen
Norah Ottersen

Thomas Langebro
Thomas Jebsen
Ståle Buhagen
Are Bjørlykke

Lagleder
Thomas Langebro

Spillere
Victor Hammer-Eriksen
Nathaniel Fossen-Kenjakka
Axel Andenæs
Martinus Andresen Halvorsen
Felix Norman
Sebastian Maalø Thoresen
Markus Nikolai Skjellvik Tollefsen

Adrian Bram Pfleghar
Dirk Jacques de Muinck-Qiao
Eskil Bø
Jørgen Frederik Haukenes	 Gehe
Sondre Johan Rossow- Floberg
Bastian Bækken Zagar
Daniel Skar
Mathias	Haggren
Nico Lowe

Nicolai Finsnes
Christopher Aubert-Schmidt
Mikkel Ambjørnrød Fjeldberg
August Tonay Carlsen
Edvard Lien Viig
Martinius Gustav Bryhni-Jensen
Leander Rosseland Sømme
Oliver Rosseland Sømme

GUTTER 2011
Trener

Herman Sandmæl

Lagleder
Siri Olsen
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GUTTER 2010
Spillere
Jonas Roll-Olsen
Mathias Christoffer Solli
Petter Selmer
Martin Ferner-Buer
Simen Bergstrøm
Victor Hinkel Østensjø
Tristan Johan Skjellvik
Max Wichstrøm Sætersdal
Sivert Alexander Warendorph
Aksel Lange
Alexander Aall
Fabian Than
Magnus	Aanstad
William Stenberg
Alexander Milian Philipps

Trener
Herman Sandmæl

Lagleder
Brynjulf Østensjø

Spillere
Victoria Holst-Grong

Lily Pearl Råmunddal
Eline Kristiansen

Marie Ahlstrøm Staubo
Fanny Gunther Hansen

Olivia Holmen Tonay
Holly Iris Zejda

Anine Medgard Knudsen
Talia Angelica Nwokeji Lorentzen

Sunniva Nørsett Groussard
Sofie Kalleberg Hoen

Karin Helene Radøy

Trenere
Jonny Sjo

Egil Natvik Hoen
Torgrim Grong

Dan Råmunddal

Lagleder
Johan Medgard Knudsen

JENTER 2010
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Spillere
Alexander Sørensen
Storm Gjerdrum
Daniel Ringås
Alexander Aramis Nissen-Lie
Artem Sandetskyi
Felix  Robertson
Mikkel Trøften Holm
William Eriksen Ingier
Max August Stang Gulden
Nicolay Ask Mjør
Fredrik Schlytter Killi
Luca Lowe
Vilmer Grabner

Trenere
Jan Fredrik Sørensen
Ole Fredrik Ingier
Kasper Eriksson
William Nomeland

Lagleder
Steinar Glden

Spillere
Thomas Nørsett Groussard
Herman Bove Fjeld
Torjus Johannessen
Mads  Andenæs
Jakub Woszczynski
Morten Janborg
Leon Andreas Holck
Oliver Solstad
Magnus Jacobsen Raade
Camillo Paus Råmunddal
Joakim Schwaar
Simen Regland

Henrik Jacobsen Raade
Peder August Eloranta Mellerud

Kristoffer Grevstad Mørk
Håvard Otterhaug

Peter Tømta Kleiven
Nikolai Holsing

Mikkel Glomnes

Trener
Pelle Horn-Johannessen

Lagleder
Mikkel Andenæs

GUTTER 2009

GUTTER 2008

Spillere
Elisabeth Fife Aardal
Andrea Gjelsvik
Nora Mosbergvik
Celine Rustad Holen
Amalie Solli
Hedvig Farestveit Wester
Lisa Berger Andersen
Pernille Johanne Selmer
Eva Fleischer
Hedvig Aurora Mikalsen
Noelle Felicia Kristensen Ottersen
Caroline Taranger Gjesdahl
Mathilde Øvrum Buhagen
Eloïse Dischington
Eline Kristiansen
Kristine Blymke

Trenere
Hedda Sandmæl
Live Sødem-Karlsen
Norah Ottersen

Lagleder
Jorunn Mosbergvik

Støtteapparat
Egil Gjelsvik
Christoffer Solli
Hakon Wester
Line Berger Andersen
Ståle Buhagen

JENTER 2009
Jenter 2009 er super gjeng med 16 jenter. I år 
stilte vi med et 7-er lag og et 9-er lag i 2009-se-
rien, så jentene fikk spille mange kamper. 
Jentene kunne selv velge hvilke og hvor mange 
kamper de ble med på, og de vant nesten alle 
kampene sine i år også. Sommersesongen ble 
som vanlig avsluttet med pizza, kake og pokaler 
på klubbhuset.
I vinter har de fleste av jenten blitt med på 
vintertrening, og de er også med i vinterligaen 
i år, hvor Nesøya ligger helt på topp. Mange av 
jentene er også med på Talent på onsdager.
Dessverre ble det ingen cuper i år heller, men 
det håper vi å kunne ta igjen til våren. 
Jenter 2009 er en kjempefin gjeng med flinke 
fotballspillere, som står på og heier på hveran-
dre, og som har det veldig gøy sammen. 
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Etter at hele 2020 sesongen ble avlyst grunnet Covid-19, resul-
terte det til at flere lag trakk seg fra spill i sesongen 2021. Di-
visjonene ble gjort om, noe som førte til at Nesøya fikk tilbud 
om å spille i 7. divisjon. Dette takket vi ja til, noe som i ettertid 
kanskje ikke var så lurt for vår del. Sesongen startet først i august 
måned og det ble kun spilt en kamp mot hvert lag. Vi fant fort 
ut at denne divisjonen var for tøff for oss, med lag som hadde 
tidligere Tippeliga- og 1. divisjonsspillere i stallene sine. Vi spilte 
jevnt mot flere av lagene, men det skulle fort vise seg å vinne 
kamper ikke var så enkelt. Vi endte dessverre nest sist på tabel-
len, og rykket  ned to divisjoner. Sesongen 2022 befinner vi oss 
derfor i 9 divisjon, så får vi håpe at nivået her er mer tilnærmet 
det vi befinner oss på.

Laget i 2021 bestod for det meste av spillere fra Nesøya født i 
1996 og 1998. Noen nye kom til, og med innslag av noen eldre 
spillere satser vi på å kjempe om tabelltoppen kommende se-
song. Vi håper også på at en del av de yngre spillerne ønsker å 
gå over til seniorlaget, og selv om flere spillere studerer og andre 
er i militæret satser vi på at vi får et slagkraftig lag til sesongen 
2022.

Årets spiller: Nils Martin Ryttager 
Årets toppscorer: Joao Vitor Letras Da Silva

Følgende spillere har spilt for seniorlaget i 2021 sesongen;

Markus Mosand	
Tim A Nielsen	
Thobias Aamodt	
Herman S. Abrahamsen
Stian Knutsen 		
Gard Kjeksrud	
Mikkel Syvertsen	
Bo Alexander Langslet 
Fredrik Wulff		
Thomas Hekleberg	
Tobias Drake		
Fredrik Gundersrud Perez
Dennis Tschudi	
Jonas B. Tobiassen	
Joao Vitor Letras Da Silva		
Martinus Stensland Dahl
Simen Michelsen	
Tomas Pereira		
Eimund Eknes		
Patrick Kosaric	
Nils Martin Ryttager	
Mats Mosand		
Håkon Asbjørnsen	
Raphael Freire
Anel Novakovic	
Herman Sandmæl	
Daren Fraser		
Lars Mørkås	

Trener/lagleder:	Daren Fraser/Lars Mørkås

For damelaget startet sesongen 2021 først i august. Da fikk 
7-er serien som heter K35 (“Old Girls”) lov til å trene og spille 
kamper uten å holde avstand. Laget rakk kun en felles trening 
i forkant av seriestart etter nesten et års pause. Det har heller 
ikke vært seriespill siden 2019. Vi spilte en kamp i uken fra 19. 
august og frem til 28. oktober, for å rekke en kamp mot alle 
lag. Det ble en brå start, og det endte et stykke ned på tabel-
len. Totalt ble det to seire, to uavgjort og fem tap, men det var 
gøy å trene og spille kamper igjen. 

Vinteren 2022 trener vi inne en gang i uken i gymsalen på 
Sandvika videregående skole. Der er det plass til flere sosiale 
og treningsglade damer. Bli gjerne med! Til våren starter tren-
ing opp igjen ute, og vi trenger flere aktive damer som har 
lyst til å trene på en morsom måte med fotballspill. 

Ta gjerne kontakt med NIL eller lagleder Caroline Martens  
hvis du er interessert i å trene med oss. 

GUTTER 2005

Spillere
Amund Enge
Axel Mjør
Benjamin Carlsen-Brown
Fredrik Runde
Jesper Friis- Møller
Julius Gude
Kristoffer Kolberg
Marcus Sørensen
Tobias Ekeberg

Trener
Eimund Eknes

Lagleder
Jan Fredrik Sørensen

Spillere
Marius Schlytter
Axel Ruud
Jens  Blymke
Henrich de Vibe Nissen-Lie
Magnus	Bogsti
Magnus	Hægh
Marius  Janborg
Oliver Holstad Ulstein
Theo Fagernes Riple
Filip Kaaresen Ulstein
Eilif Skaset-Harr
Christopher  Taranger

Trener
Anel Novakovic

Lagledere
May Britt Blymke
Caroline de Vibe Nissen-Lie
Anne Kaaresen - sosialsjef

GUTTER 2006

DAMER

2021 har vært et spesielt fotballår med tanke på pande-
mien.  Det har vært gjennomført 2 treninger i uken og laget 
var påmeldt 7-er serien for G16, da det ikke var 7’er serie 
i egen årsklasse. Etter at mange lag trakk seg fra serien, 
ble det kun 4 seriekamper denne sesongen. God stemning 

på trening og stadig bedre samspill gjennom sommeren - 
keeper plassen ble rotert på i kampene. Nå i vinter er det 
pause fra fotballen for første gang på mange år. Så får vi se 
om det bl ir treninger igjen fra våren av... Sommerseongen 
ble avsluttet med pizzakveld på klubbhuset.

GUTTER 19

A-LAG HERRER

JENTER 2005
Spillere
Maia Berdal Paasche
Linnea Fjeld Lindwall
Mathilde Tarøy Strandenæs
Bettina Steen
Ellen Marker Holsing
Mie Gundersen Andenæs
Norah Wilhelminah Kristensen Ottersen

Linea Henriette Nissen-lie
Tyra Christine Leikvang
Live Sødem-Karlsen
Christina Lindberg

Lagleder
Marie Sandmæl

Spillere
Marius Emil  Andersen
Njål Mønsdal
Fabian Christensson
Henrik Morsund
Markus Sviland
Sindre Ravnsborg
Filip Sersland

William Nomeland
Oscar Von Hoyningen-Huun
Matias Haga
Anders Øyno

Lagleder
Simen Walder-Vikholt

GUTTER 2007
Spillere
Thomas  Ferner-Johansen
Maximilian Robertson
Peder Mosbergvik
Anton Lange
Christian Cornelius Nissen-Lie
Peter Lærum Poulsson
Carl Fleischer
Tobias Viktor Grongstad
Brage Strandli
Ivan Maël Dischington

Lagleder
Petter Johansen

http://CarolineMartens@hotmail.com
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FRIIDRETT
ALLIDRETT

Treningstider i allidrett og friidrett vinteren 2021/2022

Styret 2021
 Styremedlem: Karina Folvik

Økonomi og Allidrett: 
Julie Lillebø

Informasjon: Julia Mjør

FRIIDRETT
ALLIDRETT

Allidrett og Friidrett på Nesøya
Friidrettsgruppen tilbyr allidrett og friidrett for barn i al-
deren 4-16 år. Allidrettstilbudet er for alle gutter og jenter 
på fire til seks år. Terskelen er lav, og dette er ment som en 
forsiktig introduksjon til ulike idretter i Nesøya idrettslag, 
med fokus på lek og varierte øvelser. Ved skolestart blir det 
en myk overgang til friidrett, med fortsatt fokus på varias-
jon, lek og tilpassede øvelser. Friidrett er god grunntren-
ing for all idrett der man behøver styrke, spenst, reaksjon, 
hurtighet og utholdenhet. Variasjonen i friidrettsøvelsene 
er stor, så alle har mulighet til å finne en øvelse de mestrer 
og liker. Friidrettsgruppen trener hele året og deler opp 
året i utesesong med oppstart på friidrettsanlegget ved 
Nesøya Idrettsanlegg fra påske til høstferien, og innese-
song i Nesøya idrettshall.  I vinterhalvåret ble treningen 
mer generell og mindre friidrettsspesifikk da vi denne se-
songen ikke hadde hallplass i Bærum Idrettshall.

Nesøya IL Friidrett har et veldig allsidig tilbud der det er 
plass til alle, enten man ønsker å bedre hurtighet, kondis-
jon og koordinasjon, konkurrere på friidrettsarenaen, 
delta i løp med lengre distanser eller kombinere trenin-
gen med andre idretter parallelt. Vår holdning er at alle er 
velkomne. Vi har en gruppe konkurranseutøvere som er 
aktive på friidrettsstevner både sommer og vinter. Det har 
vært begrenset konkurranseaktivitet i 2021 som følge av 
covid-19 pandemien, men vi håper på å komme tilbake i 
2022. 

Friidrettsgruppen ønsker å holde åpent for alle som er nys-
gjerrige på friidrett til å bli med og teste tilbudet. Det er 
også fullt mulig å bli med å løpe stafett eller delta på et fri-
idrettsstevne selv om du ikke er aktivt med på friidretten. 
Friidrett er variert trening der målet er utvikling for den 
enkelte og mestring for alle. 

Vi har treninger tilpasset alder for barn og ungdom fra 6 
til 16 år: 

6- og 7-åringer: Allsidig trening med mye lek og moro! 

8-, 9- og 10-åringer: Variert trening med innføring i fri-
idrettsøvelser gjennom lek.

11 år og eldre: Fokus på løp, utholdenhet, spenst og styrke 
– passer for alle. Fokus på teknikk i ulike friidrettsøvelser - 
løp, hopp.Følg oss

Web: 
nesoyail.no/friidrett og 

nesoyail.no/allidrett
Facebook: 

Nesøya IL Friidrett og 
Nesøya IL Allidrett

https://www.nesoyail.no/Friidrett/Sidemeny/Treningstider.html
https://www.nesoyail.no/Friidrett.html
https://www.nesoyail.no/Allidrett.html
https://www.facebook.com/groups/502477576529374
https://www.facebook.com/groups/1280942431986806
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TRENINGSGRUPPENE

ALLIDRETT FOR 2014 - 2015 - 2016

FRIIDRETT 2012-2013 Utøvere
Elin Chapon

Kristian Eggesvik
Mikkel Roald Fosshaug
Peter Fredstad Lager-

ström
Olivia Gasiaveli
Sixten Sæthre 

Hallberg
Maxine Bore 

Hansen
Gabriel Cillian 

Harvey
Felix Herstad-Grov

Oscar Høiaas-Skoog
Martin Ingham
Max Leon Jaeck

Lukas Drange Kaare-
sen

Magnus  Weydahl Kjellås
Matilde Storm Larsen

Helena Løbach
Herman Overvåg Myklebust

Olivia Rostad Andresen
Arnt Martin Sæthre-Sundli

Filip Erik Stavåsen
Sophia Tonay

Andreas Wessel

Utøvere
Alexander Pinnås
Leo Nobel Strand	 Fidjeland
Emilia Moncrieff
Hanna Marie Henriksbø
Helge Moberg
Felix Trøen Beer
Marcus Askeland	Rognstad
Abigail Willemina Heerema Grimsrud
Victor Emil Røhne
Louie Teigen Felde
Henrik Høgh
Melanie	Holten
Inger Sofie Nordan

Georg Hadley
Dominic	 Hytten
Fredrik Robbestad
Otto Sixtensson
Eline Kaasa Gotteberg
Emilie Victoria Wetting Daub
Mikkel Ulland Brustad
Theodor	 Gøranson
Oda Thuen
Nicolas Martens Dumont
Thea von Tangen-Jordan
Lauritz Sigurdson Giskemo Reinton
Finn Sebastian Ferner Jore
Alvin Ngo

Dette er yngste friidrettsgruppe og 
treningen er fortsatt fokusert på lek og 
allsidighet, men med innslag av tekni-
ske friidrettsøvelser - løp, hopp og 
kast. Stafetter, hinderløp og konkur-
ranser er også populært. På treningen 
varieres det mellom lek og innføring 
i teknikk i ulike friidrettsøvelser som 
lengde, hekk, kule og liten ball.  Det 
har vært trening en dag i uken både 
innendørs i idrettshallen om vinteren 
og utendørs på friidrettsanlegget i 
sommerhalvåret. Våre ungdomstrenre 
Erlend, Sofia, Eline og Axel  
har ansvar for denne 
gruppen 

FRIIDRETT 2011 OG ELDRE

Utøvere
Isak Lind Isaksen
Maxine Bore Hansen
Eskil Smenes
Herman Finstad Land
Casper Kolderup Winge
Sondre Angelshaug Rosness
Christian Sørensen
Alexander Fantini Høivik
Tristan Johan Skjellvik
Marius Falkenberg-Jensen
Ingelin Folvik
Iver Strand
Oskar Overvåg Myklebust
Olivia Hinkel Bendoni Santistevan
Nicolay Ask Mjør
Ingrid Janborg
Annika Digman-Halse
Nora Winge

Axel Andreas Mjør
Sofie Lampe Andreassen
Emil Falkenberg-Jensen
Linus Olav Lærum

Brage Strandli
Eline Folvik

Det er lagt opp til allsidig friidrettstrening for den eldste 
gruppen, som er i alderen 11-16 år. Treningen både ute og 
inne har fokus på hurtighet, styrke, kondisjon, balanse og 
spenst. Det tilbys også teknisk trening i sprint, hekk, hopp og 
kast. 

Treningen er lagt opp slik at 
det er rom for alle som 

vil trene, uavhengig 
av ambisjoner. 

Treningen utendørs er på friidrettsanlegget på Nesøya, mens 
treningen innendørs gjennomføres i Nesøya idrettshall. I 
vintersesongen har de eldste utøvere også hatt en trening i 
uken i Bærum Idrettspark. 

Ungdomstrenere og Julia Mjør har sammen vært trenere for 
denne gruppen. Mange er kun med  på treninger, mens en 
kjerne av utøvere har deltatt på stevner både innendørs og 
utendørs. Det er anledning for alle som er litt nysgjerrige på 
friidrett til å prøve seg på trening, bli med på en stafett eller 
delta på et friidrettsstevne, selv om man ikke er aktiv. Fra man 
er ti år kan man delta i konkurranser i friidrett. 

Friidrettsgruppen tilbyr allidrettstrening 
for barn i alderen 3-5 år. Dette er et lavter-
skeltilbud for de aller yngste en gang i uken 
hele året. Barna får prøve ulike aktiviteter 
og for mange er det en fin introduksjon 
til organisert idrett senere. Treningen er 
variert med fokus på leker, turnøvelser, 
hinderløyper, dans, ballspill, balansering 
og friidrett. Barna har fått utstyr tilpasset til 
sin størrelse og ferdighetsnivå. Trenere for 
Allidrett er Thomas Kvam, Sofia Elisabeth 
Henriksen, Erlend Janbord, Axel Mjør og 
Eline Folvik. Julie Lillebøe har oppmannsan-
svar for denne gruppen.
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ÅRETS HØYDEPUNKTER
2021 ble, som 2020, preget av koronapandemien, og 
dermed ble det færre stevner og konkurranser enn vanlig. 
Her er en liten oppsummering fra stevnedeltakelse i 2021.

Askerlekene

Første deltakelse for Nesøyas utøvere ble Askerlekene, som 
ble avholdt på Føyka i juni. 

På Askerlekene var Nesøya godt representert, og det ble 
mange gode resultater.

Første dag ga en god start på Askerlekene for Nesøya Il 
Friidrett. 

I G12 fikk Eskil 3. plass på 100 m med 16,85, Casper kom på 
2. plass med 16,51. Isak og Herman fikk pers med hhv. 17.00 
og 18.14! 

I klassen J14-19 på 100m kom Sofie til finalen og fikk en 
flott 4. plass og en ny pers på 13.78.

I klassen G12 lengde tok Nesøya hele pallen med Eskil på 
1. plass med 3,59, Isak på 2. plass med 3,43 og Casper på 3. 
plass med 3,16.

I kule G12 fikk Casper 1. plass med 6,04. Herman kom på 2. 
plass med 5,96! Imponerende resultater!

Ingelin fikk en ny pers på 3,36 og 3. plass i klassen J11 
lengde.

Sondre hadde sin første konkurranse i dag, og hoppet 3,06 i 
lengde G10.

Axel, G15, fikk 2. plass og ny pers med 25,71 i 200 meter. 
Han var også svært godt fornøyd med å bryte 5 metersg-
rensen, 1. plass og perse solid med 5,36 i lengde.

Sofie, J16 leverte også sterkt resultat idag og var glad for 1. 
plass og pers i lengde med 4,28. 

Askerlekene dag 3 var det 60 meter for tur.

Sondre stilte i sin første 60 meter på stevne for G10 og løp 
inn til 10,12. En imponerende tid! 

Ingelin, J11 fikk ny personlig rekord med 10,25.

Axel, G15 fikk andreplass og ny pers med 7,90 og Sofie, J16 
kronet verket med gull og ny personlig rekord på 8,72! 

Askerlekene ble med dette en flott opplevelse for Nesøyas 
utøvere. 
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Oslo Maraton
Den 18. september løp Emil 10k på Oslo Maraton og vant sin 
klasse menn 14-15 på tiden 38.39! Gratulerer Emil med flott re-
sultat!

Vierli opp
Den 09. oktober deltok Axel i motbakkeløpet «Vierli opp». 1,9 
km og 183 høydemeter opp fjellsiden. 9,47 slitsomme minutter. 
Var visstnok gøy!

BULs julestevne
Den 27.11 var det BULs julestevne i Bærum Idrettspark. Veldig 
gøy med godt oppmøte fra Nesøya IL friidrett! I klassen 10 år 
var Nora, Christian og Sondre på plass og gav alt på 60 meter 
og lengde. 

I klassen G12 60 m var Alexander, Nicolay og Casper represen-
tert. Her ble det ny pers på både Alexander og Casper med 
tidene 8,92 og 9,84. Tiden til Alexander holdt til en flott 4. plass, 
tre hundredeler unna pallen! 

I lengde for G12 stilte Eskil, Alexander og Casper og samtlige 
hoppet jevnt godt. Alexander fikk pers på 4,12, noe som gav 
nok en 4. plass.

I klassen G15 stilte Axel i 60 m og 200 m. Han perset med halvs-
ekundet i 60, på tiden 7,48, noe som gav sølvmedalje. På 200 m 
perset han med ett sekund og fikk tiden 24, 49, som gav en gjev 
gullmedalje. Han hoppet også lengde, og tangerte pers med 
lengden 5,54.

Det var en flott dag på stevne, og det virket som alle koste seg. 

Dette var det vi deltok på i året 2021. Vi håper pandemien slip-
per taket så Nesøya IL kan fortsette å delta på stevner og at 
utøverne kan få mange gode opplevelser i konkurranser i 2022!

Tyrvinglekene
I september var det tid for Tyrv-
inglekene ute. Det ble siste 
gang på Nadderud stadion før 
den skulle bygges om.  

Nesøya stilte med et sterkt 
lag bestående av Nora (J 10), 
Casper, Isak, Eskil, Nicolay (G 12) 

og Axel (G 15). 

Fredagen var det lengde for 
Axel, som ble svært glad for ny 
pers og bronsemedalje med 
lengden 5,54. 

Lørdag var det 60 meter for 

Nora og Nico med gode tider. 
Senere var det lengde for Nora 

og alle 09-guttene med svært 
god stemning og mange pers-
er! 

Axel løp 200 meter med ny pers 
på 25,42. Til slutt løp Nicolay 
600 meter med en imponer-
ende sluttspurt og ny pers på 
2,04. 

Søndag var det 100 meter for 
Axel. Han kom seg til finalen 
og drog hjem med ny pers på 
12,38.

Og sist, men definitivt ikke 
minst, løp Nora inn til imponer-
ende 2,04 på sin aller første 600 
meter.

Det var en morsom og innhold-
srik helg på stevne, med mange 
dyktige utøvere fra Nesøya IL! 

En spesiell takk til Eline, som 
stilte som mentaltrener og 
heiagjeng alle dagene! 
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HÅNDBALL

Les mer om håndball
og hold deg 
oppdatert på 
våre nettsider:

nesoyail.no/handball

Styret 2021
Leder: Kristin Riise
Nestleder: Ole Holm

Økonomi: Marie Nygård Gulsvik
Sportslig: Einar Christian Bergsland

Arrangement: Mildrid Raade
Linda M. Pedersen

Siril Sætersdal

HÅNDBALL

Jeg er utrolig stolt og imponert over alle spillere, trenere og 
støtteapparat som har stått på i hele 2021 gjennom usikker-
het og stadig nye regler å forholde seg til.  Vi er heldige som 
har så mange flinke og engasjerte trenere for alle lagene 
våre.  De gjør en uvurderlig innsats for å lage et godt tilbud 
til barna på Nesøya.  Det å tilby en aktiv og trygg arena for å 
lære og oppleve mestring, som individer og lag, er en viktig 
oppgave.  Dette har vi virkelig lært i de to siste årene, og 
jeg håper foreldre er med og støtter opp om sosialt og godt 
håndballtilbud til barn og ungdom på Nesøya. 
 
Vi har heldigvis fått spille noen kamper i løpet av 2021.  Vi 
har klart å gjennomføre vanlig seriespill, minirunder og 
loppetassen selv om det har vært perioder med full stopp. 
Gleden var stor da hallene åpnet igjen og det var lov å trene 
inne i hallen. Alle lag har vært flinke til å holde regler om av-
stand og hygiene.  Det var mye nytt for alle å sette seg inn i, 
men det har gått veldig bra.
Foreldre, trenere og spillere var superflinke til å håndheve 
strenge Korona-regler som gjorde at alt har gått knirkefritt 
på våre arrangement.  Alle var glade vi fikk spille med drak-
ten på og kjenne på kampfølelsen.
 
Gjennom 2021 har vi jobbet for å beholde et treningstilbud 
for ca 100 spillere på Nesøya. Vi har aktive barn fra 6 til 17 
år som trener og spiller håndball.  Vi har fremdeles et veldig 
godt samarbeid med Jardar, og vi hadde i 2021 ett kombin-
ert Nesøya-Jardar lag for jenter 13 år, mens de eldste 15-, 
16- og 17-åringene spiller for Jardar. Samarbeidet gjør at vi 
kan opprettholde et godt trenings- og kamptilbud gjennom 
barne- og ungdoms-år.

Jeg vil takke alle trenere og støtteapparat rundt lagene for 
fantastisk innsats også i dette annerledes-året. 
Vi er også takknemlig for alle de dedikerte og engasjerte 
ungdomstrenerne vi har i NIL Håndball.  Vi har nå hatt hånd-
ball på Nesøya i over 10 år ,og det er ekstra morsomt at de 
aller første barna som spilte håndball på Nesøya nå er aktive 
ungdommer som trener lag og dømmer kamper. 
 
Det er vanskeligere å motivere barn til trening når de ikke 
får spille kamper, og vi frykter frafall.  Barn trenger å være 
aktive og sosiale, og vi mener at håndball er noe som passer 
for de fleste. 
Velkommen til alle nye som vil prøve, og stå på alle dere 
som er med å sikre håndballtilbudet på Nesøya. 
 
På vegne av NIL Håndballstyre
 
Kristin Riise
Leder NIL håndballgruppe

https://www.nesoyail.no/Handball.html
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JENTER OG GUTTER 2015

JENTER OG GUTTER 2014
Spillere
Fabian Seierstad

Alexander Pinnås

Ida Malen Bergdahl

Cobh Emily Minnaar

Tanja Evelyn Devetak

Johannes Lorentzen Aagaard

Iben Klausen Lerflaten

Lennox Lunder

Philip Løvdal

Ludvig Wilmer Aaberg

Alexander Kaade-Rønning

Theodor	Schøning Bakken

Spillere
Julie Martine Lid
Oline Ohnstad Bjørlykke
William Fegth Olsen
Elliot Theodor Mikalse Brath
Helena Dove
Herman Thuen
Tomine Fjeldly-Heitmøller
Ulrik Gilhuus Straume
Herman Nicolai Warendorph
Lilly Eide Rasmussen
Helene Philippa Karlson  Hellesnes

JENTER OG GUTTER 2013
Spillere 
Tilla Elise Bragstad Ringnes
Henrikke Lund Neple
Sarah Mikkelhaug Sundbye
Iris Findal-Sandvik
Oline Nerland-Aas
Sigrid Beck Ekeberg
Amalie Zahra Waldenstrøm
Frida Viktoria Heltzen Knutsen
Annika Louise Ormonroyd
Hedvig Elise Warendorph
Oline Munkejord	Bjering
Amalie Constance Malterud
Emilie Wittersø Kumle
Christina Nissen-Lie
Stella Bogstad

GUTTER 2012

JENTER 2010/2009

Spillere
Alma Ohnstad Bjørlykke
Eva Charlotte Nylander Kavli
Victoria Fredriksen-Vozza
Leah Cornelia Parsa Ditlevsen
Ingrid Janborg
Ella Anker
Signe Schøning Wisløff
Helene Gjelsvik
Mathea Buck Haune
Nora Gallis-Aamodt
Kaja Gjelsvik
Zhasmina-Nia Martinova Foteva
Mari Langebro
Mille Martine Jebsen
Hermine Øvrum Buhagen
Julie Lien Ytterdal

JENTER 2011

Spillere
Amalie Solli

Filippa Friis-Møller
Kristine Hallingstad Blymke

Marie Skoglund
Eline Kristiansen
Andrea Gjelsvik

Nora Mosbergvik
Celine Rustad Holen

Sofie Kalleberg Hoen
Anine Medgard Knudsen

Lily Pearl Råmunddal
Martine Urnes

Leonora Paus Barel
Katarzyna Wasiljew

Erika Marie Ormonroyd
Iris Erichsen

Spillere
Sofia Fredrikke Parsa Ditlevsen
Maria Torvanger Dybvik
Hedda  Fosen
Oda Georgine Ågesen Gulsvik
Selma Høiaas-Skoog
Julie  Hotvedt
Erle Lien
Pauline Jacobsen  Raade
Live Malene Radøy
Hermine Skjelbred-Eriksen

JENTER 2006

Spillere
Fra Nesøya deltar:
Emma Pike Engelsland
Luna Wichstrøm Sætersdal
Anna Øhlslagel.-Lundberg

JENTER JARDAR - NESØYA 2007



48 49

18 glade jenter trener håndball en gang i uka i gymsalen på 
Nesøya skole sammen med sine flinke og tålmodige ungdom-
strenere Bastian Grov og Matias Skjerven. Det er gøy at så mange 
jenter fra trinnet er med på håndball! I de siste minirundene 
(kampturneringene) har vi kunnet melde på to lag slik at alle 
har fått masse spilletid. Og en ting kan vi slå fast: Heiaropene fra 
innbytterbenken høres laaaangt utenfor håndballbanen! 

Trenere
Bastian Grov og Matias Skjerven

Lagleder
Maren Aftret-Sandal

JENTER 2012
Spillere
Aiste Volkovaite
Alvilde Fynbo-Farestveit
Amalie Augusta Lange
Catarina Fredriksen-Vozza
Emma Høiby

Esther Agebrink
Eva Josefine de Muinck-Qiao
Julia Makarewicz
Love Johanne
Mari Paus Barel 
Medine Mexhait

Milla Aftret-Sandal
Mina Trøften Holm
Olivia Carlsen
Pernille Meese Linnerud
Stella Clarke
Victoria Rose Nissen-Lie



50 51

INNEBANDY

DAMER

Spillere
Monica Solheim
Elin Marie Reinholdtsen Brantenberg
Kjersti Selmer Hansen
Caroline Martens
Kristin Enger Helgerud
Tove Arnet Inderøy
Maria Fagernes
Christina Grindheim Onsøyen
Gro Janborg

Hele vårsesongen 2021 var uten tren-
ing pga Covid-19, og vi fikk først starte 
å trene 16. august.

Den første runden i Old Girls ble be-
rammet i september og vi spilte våre 
første kamper 23.10. Vi startet med 
tap i første kamp og vi vant vår andre 
kamp.
Vi fulgte opp med 2 kamper (en sier 
og et tap) 13.11 og en kamp (uavgjort) 
4.12.

Siste trening før jul var 7.12 og så var 
det Covid-19 restriksjoner igjen.

Det ble ingen stevner eller turneringer 
på laget i 2021.

Styret 2021

INNEBANDY
Monica Solheim

Christoffer Viig
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Leder
Lars Mørkås

ISHOCKEY

NESØYA 1
Årets toppscorere sesongen 21/22

Per 01.03.2022
Markus Solberg: 12 mål + 6 assists = 18 poeng

Kristoffer Torgunrud: 8 mål + 3 assists = 11 poeng

Oskar Blegen: 2 mål + 8 assits = 10 poeng

Elias V Olsen: 1 mål +   9 assists = 10 poeng	

Mikael Ringkvist: 3 mål +   5 assists = 8 poeng

Spillende trener

Filip Hoffman-Ringkvist

Sportslig leder

Lars Mørkås

Sponsorer
Birk Sport AS

Finn R Møller AS

Privatmegleren Solli & Partner AS

Unique Food AS

Thai Te

Varner

Q-bic

Sesongen 20/21
Nesøya Ishockeylag skulle ha spilt i 
3 divisjon avdeling Østlandet, men 
grunnet Covid-19 situasjonen ble hele 
sesongen avlyst. 

Sesongen 21/22
Vi spiller fortsatt i 3. divisjon avdeling 
Østlandet, og selv om viruset fortsatt 
herjer ble det bestemt at sesongen 

skulle gå som planlagt. Noen kamper 
har blitt utsatt, men disse vil bli spilt 
utover våren. Sesongen så langt har 
vært veldig varierende fra vår side, 
den startet veldig dårlig, men i de siste 
fire kampene er vi ubeseiret. Målet 
for sesongen er å komme blant de tre 
øverste på tabellen, og det har vi fort-
satt mulighet til. Planen neste sesong 
er fortsatt å spille i samme divisjon.

Sponsorer
Nesøya Ishockeylag vil igjen rette en 
stor takk til våre velvillige sponsorer, 
uten Dere er det vanskelig å få til et 
godt tilbud til våre spillere. Vi håper 
at Dere også stiller opp for oss i årene 
som kommer, og trenger flere spon-
sorer, dersom noen er interessert.

NESØYA ISHOCKEY

Spillerstall
Peter Andersen
Theodor Amundsen
Ole Magnus Berglund
Oskar Blegen
Thomas Fossli
Ronny Jansson
Markus Leandersson
Luis Lyster,
Jon Mørkås
Mats Madsen
Elias V. Olsen
Henrik Harto Reisvang
Filip Hoffman-Ringkvist
Mikael Ringkvist
Amund Skodvin
Magnus Skuterud
Markus Solberg
Jan Magnus Strindberg
Kristoffer Torgunrud
Theodor Tyse
Martin Vermundsberget
Christoffer Ølnes

Spillere i avgang
Morten Hodt (studier)
Rasmus Møller (Tønsberg)
Steffen Riddervold (lagt opp)
Per Kristian Salvesson (studier)
Nicolai Strindberg (lagt opp)
Vegard Voss (studier)
Vetle Thrane Øen (studier)

Tabell 2021/2022 per 01.03.2022

Lag		        K	      V	    U 	   T	 Mål		  P        

Jutul/Eiksmarka   8	       6	    3	    1	   62 - 33	 15
Gruner 2	        8	       5	    1	    2	   53 - 32	 11
Storhamar YA	       6	       5	    0	    2	   44 - 26	 10
Nesøya	        9	       4	    1	    4	   39 - 51	   9
Skedsmo	        9	       4	    1	    4	   59 - 50	   9
Rasta		         8	       1	    2	    4	   30 - 37	   4
Bøler		         7	       0	    0	    8	   19 - 77	   0
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SEILING
STYRET 2021

Leder: Peder Louis Sarmento Staubo
Nestleder: Einar C. Bergsland
Økonomi: Håkon Nissen-Lie

Marked: Hans Arild Boge Fredriksen
Styremedlemmer:

Gorm Leiknes
Knut Haneborg
Odd Arne Urnes

Hans Henik Seierstad
Marcus Hansen Kilstad

NESØYA SEILFORENING

Det holder med lyst til å leke seg på fjorden 
for å bli med! 
Nesøya Seilforeningen er opptatt å tilby et breddetilbud 
for nybegynnere - så vel som erfarne seilere som gjerne vil 
ha noen å seile med men ikke nødvendigvis vil følge en re-
gattaserie. Vi stiller joller, seilbrett, følgebåter og trenere. Av 
eget utstyr trengs bare en våtdrakt og redningsvest.

2021 har vært et begivenhetsrikt og aktivt år for Nesøya 
Seilforening. Vi har hatt 110 deltakere på våre 8 kurs som 
holdes gjennom sommersesongen. Det er rekord!

Kursene som ble holdt i 2021 er

•	 Brettseiling nybegynner (10-12 år)

•	 Brettseiling viderekommende (13-16 år)

•	 Jolleseiling Intro (7-8 år)

•	 Jolleseiling Pluss (8-10 år)

•	 Jolleseiling viderekommende (10-13 år)

•	 Ung:Seil (14-16 år)

•	 Ung:Seil PRO (17-19år)

•	 Lady & Mansurf (16-99 år)

I tillegg har vi holdt 2 uker med SeilCamp. Vi huset 50 barn 
i uke 25 og 41 barn i uke 26. En fantastisk sommeruke på 
vannet for barn i alderen 8-13 år. 

I 2021 har vi fortsatt arbeidet med å fornye joller, brett og 
RIB. De gamle A-jollene er skiftet ut med den mer moderne 
jolle RS Zest. De mange forskjellige seilbrettene vi hadde 
standardiseres til Viper (en type for barn og en for ungdom/
voksne) samt litt mer solide seil. Vi beholder noen ‘fun brett’. 
En ny RIB er i bestilling. Utstyret til foreningen er til glede 
for to kurs hver dag hele uka i hele sommersesongen + Seil-
Camp. Våre frivillige jobber aktivt for å skape et lite over-
skudd samt hente inn støttemidler som kan pløyes tilbake 
i nytt utstyr. 

Tusen takk for innsatsen!
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Jolleseiling Pluss

Jolleseiling pluss er for barn i 3. 
og 4. klasse. I år hadde vi totalt 18 
deltakere fordelt på 6 jenter og 12 
gutter. 

Ved at vi for 2021-sesongen hadde 
et annet rent introkurs, kunne vi 
helt fra starten av fokusere på å bli 
enda flinkere til å seile. På trenin-
gene øvet vi på å seile egne baner, 
trimme seilene riktig for maksimal 
fart og styre rett kurs. Ved lite vind 
har vi hatt trening med fokus på 
å teste hvordan det er å kullseile, 
samt øve på å rette opp igjen 
båten etter kullseiling. 

Vi har stort sett seilt de nye RS Zest 
jollene, men også supplert med 
RS Feva når det har vært behov. På 
en eller to treninger har også noe 
aktive foreldre tatt ut katamaranen 
og tatt med barn ut på sjøen med 
denne. Da får man virkelig fart på 
vannet!

Trenere har vært Linea Ejdfors 
(vårsesong) samt Heddy Berge og 
Tyra Leikvang hele sesongen.

JOLLESEILING
Jolleseiling Intro
Nytt av året startet vi med et helt eget kurs for de som ikke har seil 
jolle før. Vi hadde totalt 8 påmeldte, alle barn som går i 2. klasse ved 
kursstart. 

Beklageligvis krasjet tidspunkt for våre kurs med fotballtreninger for 
gutta, så det ble et rent jentekurs i 2021. Men vi satser på at neste 
sesong er det mulig å unngå kollisjon og at vi kan få med gutter fra 
både 2. og 3. klasse inn på dette kurset for 2022 sesongen. 

På treningene var det mellom 4 og 8 deltakere, og med 2 trenere ble 
det veldig god oppfølging på sjøen. På starten av sesongen seilte 
barna sammen med voksne, men etter bare noe treninger seilte de 
helt alene. Men selvfølgelig med kyndige trenere i følgebåter som gir 
instrukser, tips og en hjelpende hånd innimellom.

Trenere har vært Linea Ejdfors (vårsesong) samt Heddy Berge og Tyra 
Leikvang hele sesongen.

Jolleseiling Viderekomne
Vi hadde gleden av fulltegnet kurs med 18 påmeldte i 2021. 
Det var solid oppmøte og mange joller med glade seilere. 
Mens vi i 2020 kunne skryte av sol og fin bris samtlige ons-
dager ble 2021 mer variert. Vi seilte i sludd og vi seilte i sol. 
Barna fikk prøvd seg på alle mulige forhold og alle viste finfin 
egenutvikling. Det er jo det som er målet vårt, ha det gøy og 
utvikle seg utfra sitt eget startpunkt.

Vi var sterkt representert med 3 RS Feva på Askeroptimisten 
og Bærum Høstcup hvor vi kappseilte i felt med opptil 14 an-
dre Fevaer. Det ble hentet hjem heder, gull og sølvmedaljer! 
Vi er en forening som ikke trener med fokus på regatta så 
overraskelsen og gleden var stor blant tilskuerne. Slike ar-
rangement krever litt foreldrebidrag, det var moro å kunne 
stille sikrings RIB fylt opp med mammaer og pappaer som 
ikke hadde vært med på dette før men gjerne gjør det igjen.

En stor takk til trenerne Jesper Bergsland, Heddy Berge, Pelle 
Horn Johannesen og Max Wright. De stilte med ferskt Trener1 
kurs fra Norges Seilforbund og hadde ekstra mye å by på. 
Kursansvarlige var Odd Arne Urnes og Peder Staubo.
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BRETTSEILING

Seilbrett Nybegynner og Viderekomne
Det ble et godt år for Brettseiling i 2021 for Nybegynnere og Vi-
derekomne. Alle Nybegynnerne lærte seg å brettseile og viste 
stor interesse, mens de Viderekomne utviklet seg flott videre. Ny-
begynnerne seilte på slutten fint frem og tilbake ved Hvamod-
den, mens de Viderekomne behersket i år betydelig vind og fikk 
til å plane innimellom. Noen av de eldste klarte dessuten strand-
start og øvde seg på vannstart. Noen av VK-jentene dro også til 
Larkollen på kurs med Norges surfedronning Oda Johanna. Det 
var stor stas.

Med noen unntak, var oppmøtet godt. Brettseilerne ble instruert 
av Marcus Kilstad og Jesper Bergsland på våren, og av Marcus og 
Sara/Einar Bergsland på høsten. Mathieu Groussard og Alf Brin-
gaker var kursansvarlige for hhv. Nybegynnere og Viderekomne.

Til våren satser på at mange av Nybegynnerne enten fortsetter 
i samme gruppe eller rykker opp til Viderekomne, og at det ikke 
minst kommer nye 4.-klassinger til. Vi forventer også at den fine 
gjengen med Viderekomne fortsetter, og at de snart vil beherske 
enda sterkere vind samt mer planing, vannstart og raskere jib-
bing og bauting. Trenerne og kursansvarlige har planer om å ut-
vikle kurset videre i 2022, og ikke minst, sørge for at barna både 
har det moro og lærer mye.

LADY & MANSURF

I 2021 var det jammen trøkk på påmeldingen til LMS! Og det var 
jo veldig hyggelig. Så vi slo til og hadde 16 ivrige voksne på kurs! 
Det må gis en stor takk til Håkon og Einar som hjalp til med mye 
av opplæringen og logistikken. Vi hadde akkurat nok utstyr, men 
alle fikk ikke nødvendigvis det seilet de ønsket seg. 

Mange var nybegynnere, men alle klarte til slutt å få skikkelig 
dreis på teknikken. Det gikk skikkelig fort noen ganger!

Det ble noen veldig fine kvelder. Til tider mye vind. Andre ikke. 
Men det var uansett god stemning!

PÅMELDING TIL SEILKURS 2022 HAR STARTET, 

LES OM VÅRE SEILKURS PÅ VÅRE NETTSIDER!

https://www.nesoyail.no/Seiling/Sidemeny/Treningstilbud.html
https://www.nesoyail.no/Seiling/Sidemeny/Treningstilbud.html
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UNG:SEIL
Ung:Seil er et konsept som er unnfanget 
av Nesøya Seilforening. Stadig flere 
Seilforeninger i landet har fått øynene 
opp for dette! Målet er å tilby ungdom 
en samlende, utviklende og givende 
aktivitet i skjærgården. Aldersgruppen er 
ungdom og man behøver ingen forut-
gående kunnskaper for å bli med.

I 2021 hadde vi fult kurs med 18 påmeld-
te flotte ungdom. Her var både erfarne 
seilere og helt ferske seilere. Aktivitetene 
spenner fra lynrask seiling med forenin-
gens katamaran og planende joller, op-
plæring i brettseiling, turer på SUP og lek 

på vannski. En og annen uformell regatta 
arrangeres også. Ungdommene er selv 
med å forme innholdet sammen med 
trenerne og ettermiddagene på sjøen har 
en sterkt sosial karakter hvor de ferskeste 
seilerne gjerne har fått opplæring av de 
mer erfarne.

En stor takk til trenerne Jesper Bergsland, 
Heddy Berge, Pelle Horn Johannesen og 
Max Wright. Det er ikke så lenge siden de 
var Ung:Seilere selv! Kursansvarlige var 
Odd Arne Urnes og Peder Staubo.

X
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SELICAMP UKE 25 OG 26 I år var ble seilcampen arrangert for 
12 gang og første gang vi hadde to 
fulle uker. Det var rett i underkant av 
100 barn fordelt på to uker. 

I år som de tidligere årene ble det 
gjennomført livredningskurs for 
samtlige deltakere på campen. Alle 
barna måtte i tillegg til å utføre HLR 
(hjerte og lungeredning) og dykke 
under vann og hente opp noe fra 
sjøen. 

Seilcampen foregår på Hvamodden 
og vi bruker det Gule huset som til-
holdssted, hvor vi også nyter lunsjen. 
Barna er så ivrige at lunsjpausen på 
en time blir noen ganger litt i det 
lengste laget. 

Det er veldig gøy å se at der så mange 
ivrige barn som ønsker å lære å seile 
a-jolle, RS feva, RS cat(katamaran) 
og RS zest. I tillegg er det en stor 
progresjon på brettseiling også og 
mange som får seg aha-opplevelser i 

løpet av uken. Ettersom de aller fleste 
av barna går på seiling eller brettseil-
ing fra før gjør dette at progresjonen 
blir store og at de koser seg. 

For at barna skal kunne lære så 
mye innenfor seiling og brettseiling 
trenger de noen gode instruktører, 
derfor vil jeg takk foreldrekomitéen 
som har stått for alt av planlegging 
og organisering. Men uten alle tre-
nere så hadde ikke denne campen 
vært mulig å gjennomføre, da det 
kreves mye arbeid for å at alt skal gå 
på skinner slik det gjorde i år. I tillegg 
til dette var det tre til fire foreldre 
som hjalp til hver dag under campen, 
takk til dere. 

Seilcamp 2022 skal bli like bra om 
enda ikke bedre enn i 2021, håper å 
se dere alle på Hvamodden og seil-
camp til våren/sommeren, «hang 
loose»!

Strandryddedag
Nesøya Seilforening arrangerte Strandryddedag sammen med 
Landøya Skole 27. august 2021. Vi tok på oss oppgaven etter opp-
fordring fra skolens ledelse som ønsket et arrangement for å tidlig 
knyte de nye elevene fra Nesøya og Mellom-nes skole til et samlet 
8. trinn. 

Seilforeningen inviterte kunster Pippip Ferner til å hjelpe med in-
nhold, hun holdt foredrag for elevene om forsøpling og arrang-
erte konkurranse der elevene skulle samle søppel og lage kunst av 
dette før det ble kastet. 

Seilforeningen kjørte elevene ut til holmer og skjær med forenin-
gens følgebåter. Vi avsluttet med grilling på Hvamodden. Det ble 
en fantastisk dag! Og ikke minst mange gode tanker om hva vi alle 
må gjøre for å hindre forsøpling av skjærgård og havene.

Ett av de mange flotte kunstverkene produsert med søppel hentet 
fra skjærgården
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ÅRETS PRISER 2021

Årets Ung:Seiler
2021 Andreas Floberg

2020 Tyra Leikvang
2019 Jenny Grinden og 
Karen Pettersen Sanila
2018 Thea Svanquist

2017 Annik Taraldrud     Sund-
heim

Niklas Brattberg Naper
2016 Heddy Berge

Årets Ung:Seiler
Andreas Floberg
Andreas kom inn helt ‘fersk’ i seilfore-
ningen og viste kjempeengasjement fra 
dag 1! Det var en god gjeng med nye 
seilere fra 9. trinn i 2021 som alle fylte 
Hvamodden med humør og latter – 
Andreas var i bresjen for å bygge dette 
miljøet! Det ble mange fartsfylte turer 
med CAT’en på Andreas og alltid tid til å 
hjelpe medseilerne med et smil.

Årets nybegynner jolle
2021 Jonna Nilea Bitnes
2020 Sondre Ringstad
2019 Tristan Skjellvik 

2018 Fabian Than
2017 Theodor Heggelund 

Bjelland
2016 Celine Urnes

2015 Lucas Emory Godwin
2014 Aina Lingsaas
2013 Julie Hotvedt

2012 Lisa Galindo Amundsen
2011 Kristoffer Tollefsen

2010 Michael Barr Kongstein
2009 Nicolai Ferner-Johansen

2008 Lea Andenæs
2007 Erik Svendsen

Årets nybegynner jolle
Jonna Nilea Bitnes
Jonna Nilea har blitt trygg i seilbåten. 
Hun har utfordret seg selv, samtidig har 
hun hatt det gøy hele veien! Hun har 
gått fra å aldri ha seilt før, til å kunne 
styre en jolle sammen med sine med-
seilere. Årets nybegynner er positiv, 
inkluderende og aller viktigst har hun 
det gøy med seilingen. 

Årets jolleseiler
2021 Victoria von Aphelen

2020 Sam Leikvang
2019 Herman Hægh
2018 Aina Lingaas

2017 Christian Ahlstrøm Staubo
2016 Philip Stensland
2015 Martine Runde
2014 Einar Lindholm

2013 Kristoffer Ekrem
2012 Astrid Nissen-Lie

2011 Niklas Naper
2010 Fredrik Ruud

2009 Madeleine Bamvik
2008 August Nissen-Lie

2007 Fredrik Lager Selvik

Årets jolleseiler
Victoria von Aphelen
Victoria stilte på absolutt alle treningene 
i 2021. Hun er inkluderende og alltid 
positiv, det blir gøy på trening rundt 
Victoria! Hun har hørt på trenerne og 
utviklet seg som seiler gjennom seson-
gen men hun står ikke tilbake for et godt 
sjøslag svampkrig med de andre seilerne 
når vinden dør barna blir lei av å drive 
rundt. Bra jobba, Victoria!

Årets Fender 
Marian Staubo
Marian kom susende inn etter at sønnen 
seilte over “havet” til Holmen fjordhotell 
på Seilcampen for mange år siden. Etter 
dette har hun vært fast inventar sam-
men med resten av Staubo-familien. 
Marian har nå i flere år ledet SeilCamp-
komiteen og holdt orden på organiser-
ingen av SeilCamp. Alt fra bemanning, 
mat, gensere og utstyr. Marian fikser alt 
med et smil. Det setter vi veldig pris på! 

Årets fender er en hederspris utdelt av 
Styret i Nesøya Seilforening. Prisen gis til 
en ressursperson som har utmerket seg 
spesielt til fordel for foreningens arbeid. 
Prisen gis ikke til styremedlemmer, tre-
nere og andre  ‘ansatte’  i foreningen

GRATULERER!

Årets fender
2021 Marian Staubo

2020 Nils Høivik
2019 Kaare Bergsland

2018  Hans-Arild 
Boge-Fredriksen

2017 Berit Nissen-Lie
2016 Odd Arne Urnes

2015 Erling Moen Synnes
2014 Erling Moen Synnes

2013 Espen Stensland
2012 Isabella Fraser

2011 Per-Christian Irgens

Årets brettseiler
Isla Kjemhus
I år hadde vi følgende kriterier for valg 
av Årets Brettseiler. A) Godt fremmøte, 
B) God sportslig utvikling, C) Positiv 
innstilling / god sportsånd. Isla scoret 
høyt på alle disse kriteriene og var et 
naturlig valg som Årets Brettseiler. I årets 
uoffisielle klubbmesterskap, ble hun 
dessuten nummer to (kort etter fjorårets 
vinner). Vi gratulerer Isla så mye!!

Årets nybegynner brett
William Stenberg
William har stilt på de fleste kursene 
i 2021s sesong, uavhengig av vær og 
forhold.
Han har vært en blid gutt som lyttet og 
har alltid ytt sitt beste. Hans progres-
jon gikk fort opp og William fortjener 
2021s pris for sin flotte innsats!

Årets brettseiler
2021 Isla Kjemhus
2020 Julia Rødås

2019 Nora Fjeld Lindwall
2018 Philip Stensland   

2017 Kaja Carlsen-Brown
2016 Aina Lingaas

2015 Karoline Lie Holm
2014 Thomas Fuglesang Eide

2013 Kerstin Hareide
2012 Didrik Backen
2011 Casper Strøm

2010 Jesper Bergsland

Årets nybegynner
brettseiling

2021 William Stenberg
2020 Leon Josten

2019 Hedda Carlsen
2018 Stina Horn-Johannessen 

2017 Karoline Osen
2016 Sunniva Hundere
2015 Linnea Lindwall

2014 Julie Tunsli



66 67

Styret 2021
Leder og sponsoring: Magnus Wrahme 

Nestleder og økonomi: Espen Andersen

Styremedlemmer:
Katja Horn-Johannessen

Cathinka Skotvedt Sundling
Robert Herman

Les mer på
nesoyail.no

Følg oss på Facebook

Nesøya IL Tennis

TENNIS

Game set and match og takk for 
meg!

Selv om de siste to årene har vært utfordrende med 
pandemien, har Nesøya IL Tennis fortsatt sin positive 
utvikling. 

Det er generell tennisfeber i Norge hvor Casper Ruud 
selvsagt inspirerer mange nye spillere, men pandemien 
har faktisk hatt en positiv tenniseffekt som en av få 
sporter som har fått lov å spille. 

For oss på Nesøya IL Tennis er medlemsmassen økende 
og banekapasiteten mye bedre booket ,noe som indik-
erer at klubben begynner å bli etablert.

I tillegg har vi fantastiske sportslige resultater, med 
både NM vinster og flotte prestasjoner av Ludwig 
Hermann og flere andre dyktige juniorer, både på gutt 
og jentesiden. At Ludwig, som slo sine første tennisslag 
i boblen på Nesøya, skulle bli Norgesmester og fortsatt 
representerer klubben gjør oss ekstra stolte.

Vi har i Mario Kosaric fått en flink hovedtrener som er 
meget synlig og til stede i Tennishuset, og som nå har 
satt sammen sitt nye trenerteam med Pierre Oscars-
son, Kent Parvin og Julien Massa. Vi bruker også våre 
juniorer som hjelpetrenere. 

Til våren og sommeren har vi planlagt flere turneringer, 
og vår første Grand Prix turnering i klubbens historie 
skal arrangeres i juni. Her håper vi på mye folk og herlig 
stemning.

Vår veteranvirksomhet fortsetter sin   onsdagstennis, 
som jeg nærmest tror er vel så mye en sosial happen-
ing. Vi takker også for fint oppmøte på dugnader.

I år er det eksakt 10 år siden jeg og min familie flyttet 
til Nesøya. I nesten like lang tid har jeg hatt styreleder-
rollen i Nesøya IL Tennis. Jeg er meget stolt over det vi 
har klart å bygge opp og føler nå at det er dags å levere 
stafettpinnen videre til en annen tennis-entusiast, Es-
pen Andersen ,som her jobbet tett sammen med meg i 
styret de siste årene. 

Jeg er trygg på at Espen fortsetter å utvikle Nesøya IL 
Tennis i tett samspill med våre flinke styremedlemmer, 
vår hovedtrener og trener team .og ønsker å takke for 
meg. Vi sees på tennisbanen!

Med varme tennis-hilsener

Magnus Wrahme

Avtroppende styreleder Nesøya IL Tennis

TENNIS

https://www.nesoyail.no/Tennis.html
https://www.facebook.com/nesoyailtennis
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JANUAR - MARS

AUGUST - DESEMBER

APRIL - JULI

TENNISAKTIVITETER 2021

Med åpning av utebaner ble alt mye bedre og lettere å 
gjennomføre. Vi starter å trene med alle grupper, og had-
de en vellykket dugnad for å få åpnet utebanene.

Alle grupper ble fylt opp ganske fort, og allerede i mai 
hadde vi fullt i alle grupper på tennisskolen., både for barn 
og voksne. 

Siste 2 uker før fellesferien hadde vi camper, første uke kun 
med tennis, andre sammen med alle andre NIL -idretter. 
Vi hadde over 100 deltakere i disse 2 ukene, og campene 
gikk veldig bra.

Tiago hadde en camp for konkurransespillere i Portugal.  

I august deltok vi i NM for både juniorer og seniorer.

Ludwig Hermann vant i klassen U14, Fredrik Krogh Solheim 
kom til semifinale i U16-klassen, og alle andre deltakere hadde 
et meget bra NM.

Vi spilte NM lag, og vi hadde to lag, ett dame- og ett herrelag.

Damelaget avsluttet på 2. plass, og herrelag på 4. plass i sine 
divisjoner. Dette er meget bra resultater for begge lag!

Ludwig Hermann vant to Tennis Europe-turneringer i august/
september 2021, som er helt fantastisk resultat. Flere spillere fra 
konkurransegruppen har levert meget bra resulteter fra turn-
eringer, Fredrik Krogh Solheim, Julian Brager Carlsen, Kristian 
Brondmo, Mia Petrovic, Kathrine Kolberg, Ida Børseth, Lea An-

dresen, Maria Tangvald Jensen, Julia Lemma, Madelein Hansen 
og Lisa Andresen. 

Vi kan oppsummere at det var var et veldig vellykket år for NIL 
Tennis, selv med korona-tiltak. 

Tennisskolen har vokst og er nå helt full, og vi opplever meget 
bra rekruttering fra Camp Nesøya, noe som gir lovende prog-
noser for fremtiden.

Det er også gjort 
mye bra arbeid på 
selve anlegget, ute-
baner og bobla er 
holdt vedlike  på en 
meget bra måte i år. 
Vi har også fått flere 
nye sponsorer.

Mesteparten av tiden i denne perioden, hadde vi kun lov  til 
å trene med konkurransegruppen, på grunn av covid-19 re-
striksjoner.  I noen uker var det også lov med trening for Camp 
Nesøya-barn.

Konkurransegruppen trente meget bra i perioden, men alt 
annet var veldig vanskelig, som det også var for alle klubber 
i Norge.

Vi greide likevel å ha en god del drift gjennom denne vanskel-
ige tiden.

Trenerteam
Nesøya IL Tennis startet med nesten helt 
ny trener team i 2021:

Mario Kosaric - Hovedtrener

Tiago Carvalho - Trener med fokus på 
konkurransegruppen

Kent Parvin - Trener med fokus på Camp 
Nesøya.

Julien Massa - Trener startet etter som-
merferien og er nå full tids trener hos oss

Hjelpetrenere

Lea Andresen

Maria Tangevald Jensen

Edith Hermann

Thea Tønder

Hermine Wrahme

Emanuel Lemma
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TENNISSKOLEN 
BARN

TENNISSKOLEN 
JUNIOR

Spillere
Emilie Fredriksen
Julien Mayor
Stein Bakken
Erik Hansen
Arnor Thorkelsson
Teodor Krotkiewska
Anine Medgard Knudsen
Michal Krotkiewski
Olivia Holmen Tonay
Alette Solstad
Lisa Berger Andersen
Caroline Taranger Gjesdahl
Andrea Gjelsvik
Eva Melnike
Vilmer Grabner
Cornelia	Fossen-Kenjakka
Casper Duedahl
Nicolai Christopher Lund Lacolle
Linea Gildseth
Felix Høiaas-Skoog
Isla Kjemhus

Spillere
Sivert  Skaset-Haarr
Ola Ødegård
Emma Pike Engesland
Johanne Breilid
Tina Wulff
Liv Ida Maria Hareide
Helene Eikeland
Sebastian Eie
Adam Alexander	Pettersson
Victoria Maria Robertson
Maria Tangvald-Jensen
Eugen Nesbakken

KONKURRANSE-
GRUPPEN

DAMELAGET 
VETERAN

Spillere
Emilie Fredriksen

Julien Mayor
Stein Bakken

Erik Hansen
Arnor Thorkelsson

Teodor Krotkiewska
Anine Medgard Knudsen

Michal Krotkiewski
Olivia Holmen Tonay

Alette Solstad
Lisa Berger Andersen

Caroline Taranger Gjesdahl
Andrea Gjelsvik

Eva Melnike
Vilmer Grabner

Cornelia Fossen-Kenjakka
Casper Duedahl

Nicolai Christopher Lund Lacolle
Linea Gildseth

Felix Høiaas-Skoog
Isla Kjemhus

Dette har vært et år med lite kamper, men vi 
leder serien vår etter tre kamper spilt i år og 
det gjenstår tre. I 2021 har vi også fått to nye 
deltagere på damelaget så det er kjempegøy. 

Vi har trening 1,5 time pr uke, men noen spill-
er 3 timer pr uke. I tillegg har vi mulighet for 
egenspill på søndager. 

Vi vil gjerne ha med flere på laget, her er 
rom for viderekommende og bedre. En lag-
kamp består av 4 singler og to doubler, så 
det trengs fire spillere pr gang. Det hadde 
vært gøy i 2022 å starte et 2. lag som starter 
i 5 divisjon.  Så ta kontakt på tenni@nesoyail.
no om du har lyst til å være med på noen 
kamper, singel eller double!

Damelaget består nå av Katja Horn- Johan-
nessen, Victoria Brandvold, Sol Hekleberg, 
Siv Kolrud, Hilde Wrahme, Tonja Løve-Groth, 
Cathinka Sundling, Tone Lauritzen, Elisabeth 
Taranger og Kristin Blauw Erikssen.
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KONTAKTINFO
Administrasjon	
post@nesoyail.no

Styreleder
johnny@nesoyail.no

Drift			 
lars@nesoyail.no

Regnskap
regnskap@nesoyail.no

Medlemsservice
katja@nesoyail.no

Tennis			
tennis@nesoyail.no

Fotball		
vitor@nesoyail.no

Camp Nesøya
CampNesoya@nesoyail.no

NESØYA IDRETTSLAG
Besøksadresse: 
Ridder Flemmingsvei 41, 
1397 Nesøya

Postadresse: 
Postboks 90, 1312 Slependen

post@nesoyail.no

www.nesoyail.no

Organisasjonsnummer: 
875 702 262

Kontonummer: 
6219 06 33794

Klubbnummer: 
02200032

Bli medlem på
nesoyail.no!

BLI MEDLEM - 
Støtt lokalmiljøet!
Du trenger ikke være aktiv i idrett for 
å støtte idrettslagets arbeid med å 
skape et aktivt og trygt nærmiljø for 
barn, unge og beboere på Nesøya! 
Idrettslaget ønsker å være en sosial 
og sportslig miljøskaper og samlings 
- punkt på øya vår, og et viktig bidrag 
til å skape samhold og tilhørighet for 
Nesøyas beboere. 

Bli medlem!
Vi oppfordrer alle foreldre og fami-
liemedlemmer med barn i idretts-
laget til å være medlem. For kun 
kroner 400,- per år gir du et viktig 
bidrag til klubbens arbeid. Et ekstra 
medlem betyr også ekstra støtte fra 
Idrettsforbundet. 

Slik gjør du det
På nettsiden vår nesoyail.no går du 
inn på medlemsmodulen på venstre 
side (klikkes frem ved å trykke på 
´tre streker´ på PC og ´hode´ på 
smarttelefon). Velg “Bli medlem”,  
registrer din kontaktinformasjon og 
gjennomfør betaling. 
Velkommen som medlem!

FØLG MED - 
FØLG OSS PÅ 
FACEBOOK!

STØTT OSS PÅ VIPPS:)
Hvis du ønsker å støtte Nesøya Idrettslag, kan du gjøre det på 
enkleste måte ved å sette direkte inn på konto 6219 06 33794 eller 
vippse ønsket beløp til:

NESØYA IDRETTSLAG - 36415
NESØYA IL FOTBALL - 39789
NESØYA IL TENNIS - 39790
NESØYA IL HÅNDBALL - 39791
NESØYA IL FRIIDRETT - 39787
NESØYA IL SEILING - 601646

PRISER

ÆRESPRISEN

I 2005 besluttet styret i NIL å innstifte en innsats-
pris. Prisen skal deles ut til den i idrettslaget som 
har gjort en ekstraordinær innsats for idrettens 
fremme på Nesøya.

Den skal ikke deles ut hvert år, men når det er ver-
dige kandidater. Intensjonen er at Innsatsprisen 
skal være en inspirasjon, også for de unge å gjøre 
en ekstra innsats for klubben vår. 

Prisen ble sist utdelt i 2019, og gikk til hele tre vin-
nere. Alle tre ble feiret på årsfesten 10. januar 2020 
på klubbhuset. Tusen takk for deres innsats!!!

Alle i idrettslaget kan komme med forslag til kan-
didater. Forslag sendes til styret eller til post@
nesoyail.no

Ved NIL´s 10-årsjubileum 29. januar 1968 besluttet 
styret å dele ut en ærespris. Æres-prisen skulle deles 
ut til medlemmer som hadde gjrt en stor innsats i 
Nesøya IL gjennom flere år (over 10 år). “For lang og 
tro tjeneste” som det dengang het.

Beslutning om tildeling av Æresprisen avgjøres av 
Nesøya IL Hovedstyre ved enstemmighet. Ærespris-
en henger høyt, og blir ikke utdelt hvert år.

Siste pris ble utdelt i 2020 og gikk til Jan Trygve 
Olsen på digitalt årsmøte 16. april 2020. Jan Trygve 
har vært anleggsansvarlig i hovedstyret og deltatt 
aktivt på anleggssiden i klubben i over et tiår. Han 
har ledet utbyggingen av 7er-banen for fotball, nytt 
friidrettsanlegg, staketarmpe, friidrettsbod, Tuft-
eparken, ballbinge, tennishallen, 3 tennisbaner ute 
og tennishus. Jan Trygve takkes for innsatsen for 
idretten på Nesøya og gratuleres medutmerkelsen!

Vi har til nå delt ut 9 av denne høythengende prisen, 
alle utnevnes æresmedlemmer. Æresmedlemmene 
får sitt behørige bilde på veggen i klubbhuset og 
vil alltid være velkomne på alle arrangementer hos 
NIL.

INNSATSPRISEN

4365

          PRISMOTTAKERE
           INNSATSPRISEN  
2021:	 Erling Ola Fykse
2021:	 Torunn Breilid
2019:  Kristin Riise
2019:  Hans-Arild Boge-Fredriksen
2019:  Marie Sandmæl
2018:  Ståle Jørgensen
2018:  Petter Johansen
2018:  Magnus Wrahme
2017:  Gro Janborg
2017:  Susie Williams
2016:  Einar Christian Bergsland
2015:  Espen Gjøs
2015:  Christer Jørgensen
2014:  Kristin Warme Drake
2013:  Kåre Hoff
2008:  Geir Tuft
2008:  Astrid Borge
2006:  Lars Mørkås
2006:  Solveig Wathne
2005:  Teodor Tyse

          PRISMOTTAKERE 
            ÆRESPRISEN 
2020:  Jan Trygve Olsen
2017:  Dag Tønder
2014:  Lars Mørkås
2012:  Petter Wulff
2006:  Arne Løchting
2006:  Torstein Vinterstø
1998:  Alf Klein
1983:  Hans Jakob Matthiasen
1968:  Johannes Karlsen

http://post@nesoyail.no
http://johnny@nesoyail.no
http://lars@nesoyail.no
http://regnskap@nesoyail.no
http://katja@nesoyail.no
http://tennis@nesoyail.no
http://vitor@nesoyail.no
http://CampNesoya@nesoyail.no 
https://www.nesoyail.no/
https://www.facebook.com/nesoyaidrettslag
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Nesøya Idrettslag er et idrettslag som skal være åpent for alle, 
og vi tilbyr et idrettstipend for barn som tildeles familier som 
ønsker å ha aktive barn som deltar i idretten i lokalmiljøet, 
men som er forhindret fra å dekke den økonomiske forpliktels-
en. Idrettslaget er klar over at trenings-avgifter for flere aktive 
barn kan være tungt å bære for enkelte. Derfor er stipendet 
opprettet. 
Søknad om Idrettstipend sendes NIL ved leder og behan-
dles kun av styreleder, leder og leder for den idretten dette 

gjelder. Fyll ut skjemaet nedenfor og lever til vår postkasse på 
klubbhuset, eller send en epost med informasjonen nedenfor 
til post@nesoyail.no.  Vi behandler alle søknader raskt, og du 
vil høre fra oss innen kort tid med informasjon om det prak-
tiske.
Vi gjør oppmerksom på at stipendiater må betale medlems-
kontingenten til klubben, og at det kun er treningsavgift/del-
takeravgift som  det kan søkes stipend på. 

IDRETTSSTIPEND

						    
    
    

    Nesøya IL
    Postboks 90 	
    1312 Slependen
    Ved: Leder

											           Nesøya, dato:
    SØKNAD OM IDRETTSTIPEND - BARN

  
    Jeg søker herved om Idrettstipend for mitt barn:

    Navn: ______________________________________ , født  _____________________
  

    Mitt barn ønsker å delta  i ______________________________________(aktivitet/lag/idrettsgren),

    for sesongen __________________.

    Med vennlig hilsen

    ____________________________
    (signatur)

   Navn: _________________________________________________
   

   Adresse: _______________________________________________

   Telefon: _______________________________________________

   Epost: _________________________________________________

 glede   
vennskap

trygghet

respekt
inkludering

Nesøya Idrettslag=
MITT IDRETTSLAG FOR LIVET

nesoyail.no -  post@nesoyail.no


